
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Záměr výkupu části pozemku p. č. 4246/19 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 24.7.2023, (3. usn. 0644/2023
Text usnesení RM: Rada města nedoporučuje
ZM schválit výkup části pozemku p. č. 4246/19 o výměře cca 12.488 m?l celkové výměry 29670
m2(část pozemku je vyznačena v situačnim snímku, který je nedílnou součástí ř ' '

Napsala: Jana Řičařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
výkup části pozemku p. č. 4246/19 o výměře cca 12.488 m22 celkové výměry 29670 m2(ča'st
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí p'

' ' "

stu na a komunikace na předmětné části pozemku se nacházející. Ke dni podpisu kupní smlouvy
musí být v katastru nemovitostí vymazáno zástavní právo smluvní.
Časová působnost tohoto usnesení byla 1 rok od oznámení usnesení žadatelům.

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy OSM uvádí, že nabídka manželů_ byla městu Příbram již
jednou učiněna.

Zastupitelstvo města Příbram dne 14.342022, svým usnesením č. 797/2022/ZM schválilo výkup části
pozemku p. č. 4246/19 o výměře cca 12488 m2 z celkové výměry 29670 m2 (část pozemkuje
vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí ' ' ' "

Wza cenu 579,00 Kč/mZ, s tím, že předmětem prodeje je
ivrtaná studnaa komunikace na předmětné části pozemku se nacházející. Ke dni podpisu kupní
smlouvy musí být v katastru nemovitostí vymazáno zástavní právo smluvní,
Časová působnost tohoto usneseníje 1 rok od oznámení usnesení žadatelům.

Na oznámení shora uvedeného usnesení manželé _odpověděli, že cena schválená
zastupitelstvem města je pro ně neakceptovatelná. Z tohoto důvodu nebyla kupní smlouva uzavřena.

Nyní manžel-činili novou nabídku.

Předmět:
Výkup části pozemku p. čv 4246/19 o výměře cca 12488 m2 zcelkové výměry 29670 m2 (ostatní
plocha/sportovíště a rekreační plocha) v katastrálním území Příbram. Vlastníci nabízí pozemek
z důvodu zamýšlené akce města Příbram — výstavby sportovního areálu a zázemí, Součástí prodeje
má být vrtaná studna a komunikace.
Vlastníci ve své nabídce mj. uvádí, že požadují kupní cenu ve výši 2.200 Kč/m2 (pozn. OSM: v roce
2021 požadovali vlastníci kupní cenu ve výši 2300 Kč/mz. Tato cena vycházela z ocenění nemovitostí
zpracovaného odhadcem panem Petrem Novákem, který však na rozdíl od znalce v oboru ekonomika
jmenovaného státním orgánem 3 trestné odpovědného za zpracované znalecké posudky, nemá
oprávněni zpracovávat znalecké posudky a vykonává činnosti oceňováni na základě v porovnání se
znalcem, nižšího průkazu kvalifikace - koncesní listiny Oceňování majetku pro věci nemovité, vydané
Městským úřadem Příbram dne 29112004).



Při nabízené výměře by celková částka činila cca 27473600 Kč.
Dále je v žádosti uvedeno, že:

— předmětná část pozemku navazuje na stávající běžeckou dráhu, která je ve vlastnictví města
Příbram a je v současné době nevyužívána, spolu s nabízeným pozemkem tvoří ideální

plochu pro stavbu sportovního areálu a jeho zázemí,
- pozemky se nachází na okraji města a budou minimálně rušit při výstavbě i provozu

rezidenční části města,
— je možnost napojení na veškeré inženýrské sítě,
— pozemek je velmi dobře dopravně přístupný ze stávající páteřní komunikace — ulice Brodská

& navazuje na pozemky města Příbram,
— k pozemkům je již vybudována asfaltová přístupová komunikace, kteráje součástí prodeje,
— na pozemku je vybudována vrtaná studna, která je rovněž součástí prodeje,
— pozemek spolu s běžeckou dráhou, která je ve vlastnictví města, tvoří dostatečnou plochu pro

výstavbu sportovního areálu pro zamýšlený záměr města Příbram, spolu s možností

vybudování parkoviště a zázemí tohoto areálu,
» část prostředků z realizované kupní ceny bude investována do revitalizace jimi provozovaného

sportovního zařízení, které bude taktéž sloužit občanům města ke sportovním účelům a zvýší
se tak kvalita sportovního využití občanů města Příbram.

_mají kdispozici projektovou dokumentaci i kolaudační rozhodnutí (ke stavbě

studny). Zákres rozvodů vody ze studny nemají. Věcné břemeno např. čerpání vody apod. nebudou
chtít zřídit, jelikož by, v případě prodeje, došlo k přepojení na jiný zdroj vody, pouze by rádi studnu

ještě cca 1/2 roku od převodu využívali.
Ke komunikaci, nacházející se v oploceném areálu, žádné listiny nemají.

Město Příbram k původní žádosti objednalo vyhotovení znaleckého posudku panem Ladislavem
Řehořkem, kvalifikovaným znalcem pro daný znalecký úkon, tedy znalcem v oboru ekonomika,
odvětví oceňování nemovitostí .

Znalecký posudek č. 76/6818/2021 ze dne 23.11.2021:
Cena obvyklá při nabízené výměře cca 12488 m2 činila: 7230552 Kč (tj. 579 Kč/m2).
Aktuální znalecký posudek nebyl zatím objednán, prozatím byl učiněn elektronický dotaz u znalce

pana Řehořka, který sdělil, že vzhledem ke stagnaci na realitním trhu v roce 2022 a 2023 je názoru,
že cena obvyklá 579 Kč/m2 jest cenou obvyklou v místě a čase k roku 2023,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Doporučuje výkup předmětné části pozemku, jelikož se výše uvedený pozemek jevi pro budoucí

využití města Příbram jako potřebný. Město Příbram plánuje v této lokalitě výstavbu atletického areálu

(atletického stadionu a univerzální sportovní haly). V případě stavby univerzální sportovní haly nejsou
všechny dotčené pozemky ve vlastnictví města Příbram, a to z důvodu neochoty prodeje pozemku
p. č. 4233/76 v k. ú. Příbram, který je v majetku soukromé osoby. Nabízená část pozemku je vhodná

pro případné umístění sportovního zařízeníjako např. univerzální sportovní haly. Pozemek se nachází
v sousedství pozemků ve vlastnictví města Příbram, tzn. získáním pozemků do vlastnictví města dojde
ke scelení městských pozemků.
Pozemek je dle Územního plánu Příbram vymezen v ploše občanského vybavení — sport a rekreace

(SR).
Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcL Na
sousedních pozemcích je plánovaná investiční akce „Atletický stadion Příbram a univerzální sportovní
hala“. Vdobě zpracování studie nebyI pozemek potřebn'. Vzhledem ktomu že je komplikovaný
výkup pozemku v místě plánované výstavby sportovní haly_, je ke zvážení, zda

by se výstavba sportovní haly realizovala na předmětném pozemku, Pro samotnou výstavbu
atletického stadionu tento pozemek není nutné vykupovat,

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na části pozemku eviduje odbor místní komunikaci IV, třídy a z hlediska dopravního zájmu nemá
odbor námitek k výkupu části pozemku.

Nabývací titul: Kupní smlouvy ze dne 24.5.2000 a ze dne 27.4.1989.



Z důvodu zamezení časové prodlevy nebyl tento materiál předkládán k projednání v Komisi pro
realizaci majetku města Příbram, neboť tato v období letních prázdnin nezasedala.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Předmětná část pozemku se
nachází v Příbrami VIII, je s největší pravděpodobností chybně oplocena (oplocení nevede v hranici

pozemku) a je součástí sportovního areálu. Na pozemku se nachází asfaltová
a panelové cesta, studna, náletové rostliny. Pozemekje neudržovaný.
Odbor poznamenává, že město Příbram na začátku roku 2021 směnilo vedlejší pozemky 5 TJ Baník
Příbram, 2, s. (pozemky p. č. 4246/51 a p. č, 4233/88, oba v k. 0. Příbram, byly znalcem, v roce 2020,
ohodnoceny na částku 447 Kč/mŽ),
Dle aktuálního výpisu listu vlastnictví je v katastru nemovitostí u předmětného pozemku evidováno
zástavní právo smluvní. Vlastníci (při projednávání původni nabídky) sdělili, že zástavní právo by bylo
vymazáno před podpisem kupní smlouvy.

Předmětný pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 26.7.20231e 766859995 Kč, dáleje částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotoma a fotodokumentace

2) nabídka manželc—včetně příloh
3) elektronické sdělenl zna ce pana Řehořka — aktuální výše ceny obvyklé
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství
5) výpis listu vlastnictví č. 3506

6) dokumenty, které byly součástí materiálu projednávaného v ZM dne 14.3.2022:

znalecký posudek č. 76/6818/2021 ze dne 23.11.2021, vyhotovený panem Řehořkem, ocenění
nemovitosti panem Petrem Novákem ze dne 20.9.2021



4247/1

k. ú. Příbram !

\Š\

_
“\

,

1385

' $

$

_
\

LEGENDA'v/astníctv/ pozemků
': město Př/bram

4246/102 _ manŽS/é-
* V “

_ nabízená část pozemku

% %



:*I—f' ; ._ “_ _, "ní. ,
_ ) _ .

) “))—_,
» » ;

_*hr'Íi-lí 1-1;- . _
'

.- \
\n_._=a*é_ » „„no-** 3% * .; = . = mu:, ra.== .ri ; ', =* u. 73“ = ““.-* -:.-.==.-*='; ...; = .. * Ě-v“ ' '

„i = *= == '="'***—55k '- 5. „&% É“ = *= ""—75? 7' '
“ží '. --""'á=>';_ . =*;

' i: *e'; = =š“ '; . -. “%
:"“ “."ch i '

, J).“ f= '
) '; „_ .í—mz' ,'" " =** .jvrf' \

“ "" ' = * ', Y' „ „| & _
'

. , “: “* "', ='
.;

'— a z:.. .. -=* :.. = »x .'_ L - " ..“ '
?i; = *** " 1 * ' * ' $"“ 'g...! ,. '»:í'_ LĚ%ŠŠĚÍ„*.'7" .; :?

E. F;; . = ' = * ' 93h: *
*:? * "=** '-- %$ „— ; *N? š“ * Š! ' >3553; = '

&$? ;; *f' = = *f'
/

“ **ÉŠŠ
*k='.$ť_ž_*""'==.*x _1 :? fl; *

Hežfjšiíl'fj=,__f-(1=f**""“ '- ' :*"í' ř- „I! = ' * *" ' " *
.

,
__ „J ; *t _ _ ,_

_; ?: M:" =);_,
(
l;: “

.
_ * .:.-__. „:)))

)% "V; . )]
";; _! (\ _

_ 13 '_
*“

_ .
,* =;"a

-'_=._;.=___..\;'_,__-.== ;
,_=*_) '2=_,'_'—._ :**'.;,'-.I _A .) .__ ***,“

-
“ť,*

> : '“. \“= := „%“—*““ í. “*". “***—<?; = “=*“ * ** f=-/ „„a = . _ „„v - - = u » ; =**! ; ' * _ :;
._;./ ? M7) _ “355“ __

. ___“ ,) (.) .) -„>„9_.-—_ _ ,\ , . _,. -— » '
- .. M. . . — =; *r &% xx; = r;.= “' 'a ')r-

* *" Yn, ' '.';;„= '“ "
. . ;“ ff *

\ *
H "' ll

; „„ :; _=_ ':_:=__\)._,=.;_ „_ __ '.._ ,“ .;, 413 & €.—
= .! =__ _

JI
_! . 1,1%? __ _v.

“KŘ; _ &'$? _; .“ '$ \
=,“- = — ' Q.=t“& :? ?'_'= _: "*“ ' **, \t= . , 11 *'€;*=W=ů%šms ;4; gg! ?“ <p, , .=:= ' ' » * “šr— “ “sí “ T*" ** „A = ., "m * :

, „ „
,

, r -
&$“ ') : __

,'“'=_** _ .
.

._.,„,., \\ .
\) *“ ," * 5%; =.

$":
V =. » *

_ ":),—;; f= [*á *__\=— “= *1;;;.;„; := _,L _
'

u_i „v_š. *. '
, ';Ž *; *;

'n . , : „ _ =,“ ' „LT ' '_ . = =; „ — ;, ="; „, * *=; . „a;- — ',\ - . = *;&=. „ ;; . > !% ;. .- . »/\ _“ . ,. =“! = . graf = „ . *Šf, ". =“*
...,. _ \;“ V1; ;

F*ŠÉ-JÍ ůýmůň!
>

» .) „> ;)v *? —
„f lm.: “;=.'.=;-—-“*“—'fi='= If Www

-- =
_*w/

© \ *; ,* *
:**-* :* '

ti?? *? 'U' * *
":\ / , . _ . ,. „ '

___ .r 3 - _ . =
.=) ,__ \\. \ Í; _=._"„ , _,\_. “M“) =. )= .= rá _ !: _

— %$ ' » > \ .= 35:73; =?- *= =* =. ', “= :_j' ' ív; * ». = ., V —_
'\/

ŠŠŠ: ; ___—' % _, .? Š; „!!-iť . )
=

)) ) \)
.' '“ "*=/*“?

*
'\x * " '-1 *

iš" ;; == *“ »EÍ' T. &* ý =_ ,y .= . ..: g., === ) f:?- ;-=„-__ *„ =_.\ „; \ )“ *.': =; ,; %).-;, \ .5 f'=* “ŘJ,“ , Š'. '“ “ :=; -- ,: .; = . **
*.

"“?"" ' :;-,=“'2\ " K“ = = mc; :==“= = "= = \_*" \ * *.'3-.,
**
,.

,
** \.

.*0
*
iwi; ***,-"v

.__r?ť“!
»,

** . 4 \ “= .= —= !“ f!„“..—4 \ * „ » = =*» .. = - \ \ \/=._ Řý*=»*-z-—f< =* » ; A- M;. „ ' = .7/1 "
,

** ' \ \ . *
) _ax'ff; =)" =,

)
"= “,i-',“ "* )Wh'f,

" “ =
);

= ; ,
'

=. „, " '
. M“

-Š===*H=
“%

*
“,' *= *_ .

_ , \/ _ .1' _ ." ;“ „ =
=_ ,))HJJJ _, [***]/(** IF;! .). ...g, . „\ „* .=

„'$
,' -' *

&)LLF-ĚY) 'ř“*;')*r )
*í ,' ff“ „_

"k
'(,_,_ . „___M ' ) , , „_ _ „ . __ .. _ ), „ . ), __

== »“ . : „( M,; 1,3% =( r; L 3,53; , ,; - „* *; :- gymx.? ,. )*" LW . = *N — ,: É“ *
*

_
l ". "'A/* ..:,_ **š “*Míé' *

_ _
*

= '; '
* ,* *.,""-_ =, *

= “T* 5'
'

. . =„ _“ " "' "
,'.— “mg; „__-' : gw“ . „.uš.

! *
. = "\5/ - - ' * *- *=: ;;; ,ršf'lá'- “Ř\\)

>.. '=
) : " "*

__ :?7'1'7? *?
W“*'iíýziéě=**

* 35 = 's = = = = "5- -. ..; -' . _.l ( '.. .:" = "=>kŘ» - = . . „ „= 4 „_ i . =*=.: .*.; __ ! . ) .= JE
„

_
.

**,w' ,y. „_ v— =_ . )= »
_ :a— v.vs' : _

"».“ .“ “ <
'“\

*" “"*" * “xnm'fm'"w ' '
13 * *" *= » „ . \ -:_ a ,= _ >“ ": = = . ==**

* * \'xx *“ Aáy/u faf'. = M“
l
,; \ =

, .? =__ č_..=;, „f . _ *,;gI
' (* * * * * "***- /1.-*—»>*=Ý'** '„ ; ' a— -- =. = =* ' ! 'ďěařb. _=x/ = ' . * * “;L—, „, dem ': > =

.. gf,fr <: *" a \; ' šw :s =' =.i & ' \ = f= - . ——-\ ' , a =
. ' '"_'-_ 0/2 _* *; \'. __ -==. 0 „; ***I')0 :) Ž—

„ _“ . “' 2.. =,=, =. F“ „'_ ./ „ „„ . ,*Í "* ':=.ÍŽŽ , / 'A. , 'v &\ 4.94 , „ _/ = a M “ ;:



_ .
/ , -—,' ' »' » __

'
AĚC „, %;;f'j. jfš; . . __

' ,
' . .. f ..- 9% “* xf »»; .»

>
' , -' » , fit: »;r-fL, WZ" Ji? ' ( » šrt “:"-';.:f
. w„ _ %** "'"—.; , ,;; _ „, (, „ 'N -"-..r' *
» \\ » ,_ 1:2 ,' » \\ ? f ,' „, "wa % š Žfí Ščkr ".“/"»“ f » _

v u . *, v ., , ». . n \ *, . » : ' ' ' ' “< V („» _ ., „(, _, _ ,„ďďygn _, „„ _ , „, . „ „
- í; , .m» K ' ' :::-f; SŠ“ „' t,. .' aji., *.dfm-; ,' , '
,.M'r)»:: _ f. „: »__ __ ,_ _: _ %,., +35. Wi—"fgň „_ ___; „H, __ _, _. \ , „ .

_ „___ : , ' „Ž, ,'Ísí “„V/Wx“ *Váš/l [%?ng " \ 1 ! *; , (*“ r/ NTV.
, f _, _(,

* 7- Mýgih „„ “ ,'
" Š, ' .. .J- ;;.í » *, “ fi.? „;; f'._ * » < ,. »í »

„ f,- \ >-_ ». , .. , arm 3,9 w “„ m'a - + *“
z » „ __, » »r,_4' „š: <=, \ “, , \ ji!:ŽĚF—(ař ,*: “:**"hpa- „- ,»=» ::

; 'a“ *M- „-' , %:znďž , »» „;ggggžgsqr; *:“ „», - ' ,
_ » » _ „» ' : .? »»» . ,': 'Pf " / —. “- k &', _ » »_ * » , — U, .» » - <,: ».ěaiařř—gv, ,' m; - “W— 4

_ * , _ , »» » . »,...w .. ». , šéf »
_

» _ —_»».,. , , (( ..: *„g- &* » * _, » \
_' , » _ . , „ _ .“ ' fv 9; 13,7 __.,

'

» * ' ,
' * 't , , . , . »»f'Í

„&"—“» »“ ». * __w,»-„_ a “ ' , » ' » * "'
“Wy \; „ "' * ?i? *, ' , ; '»» » * TŽ. '? »“ f"
„%); “,' \ » _ \\

(' ů ,. ',
_ _! 5.: /, /

,.— f. , » _ »» ', * * ' v
', .

“ :_mš' "W ,“ '3, » , * _ - V —. ííz , ,. '? /"
"71 ff" ";—“&.L

, " _
\ V ' \"“ ' . , "

_,
' ' ' ", "

'
(, „ „ry “„ 5%? . -,»,», , *

* ' É— '
>, _

' u ' . ,;

Eri " ' .__„, ' _v » »»»: - . »» » .41 » : \ w _ - - —»' _ *

_Ž ,
' í' ,*: \ \:řksař “ i _ *

.

i /" -.'; “_ ',.f';
__

=: “ »;Ě'í » _
*

»

_

.
_

_ _ __ ___; _- “&
\Č

“„ , ,.

„ < ' »'.,;.-. , .š.: A ? if ' ' '

_ „ » „,_ .; g.; f__'_"f_'-; “(< ;; < » .. ( a. » - .

__ :
_,

_ “D'
.

___
, “ _ _

:"

% „>, Í », __, 24% Wu,— » _ » _
' ůWb '

,';ňířfřta' fili— . — '_ _ _ *

1
-: : '» %;:jf;_'_.;»,'“ !

. »“ \, . r _ „ _

.
, ý„ \ “53.51— ;: 5- , “, __;y .— » "», „ , \ ,

» it;; ':"s' vez „* : »,
_ w: _

' »= L -ÍÍ' , ' '
' ,; ““že—\ * » ČB:“

' ' ,

"
g;! , , ,- „“;“ng rá ŠPÍÁA“

“ »; »' '

_
' » _ », " I'; “?,“ , %“ffWÍŽ-f— L? , 3—27 ',*; ; » “- =f' ,. »:»ťas„š*';=,w' 7? / *

šr“ » , , fwůwwů „_ ;, ; x __ “,“ ', „» ;]) „f,
_ .,

„_ *:ňg_5,:_ , : uláfaář :, , : J_Úz': „mm „5.11.- _A_7 „, ,
* » w >f '\

_333253" —' ' * »_-._—.Ě»?».ýí“» , " „ '"TÁŠĚW'NÚÍ
< // ' _,

'! !%
ff“ * ' =; _ Š—"ÍJ , “' > “?““É', -3.F,=-' ffi "' *; \

.. „ „. » 93%.— ,lzěms $, „ „„ », 4 -
»

» < _» z _ 33%
'“ 3!— lá?

' „r *
ĚFÝFŠ

pf“ :“ * ] .—__._7, ». ,
' . - “ *; ivf—í * „Jiz .“ ' Í :* . - *“

___ , E __ ?; „i ;gav—pš, . ? _ _*——_ :, , *„c-„gw'žu M5? . ,M' \ .. ' , '
» š—Zx , ». », » , »

_. _ _ ..) . =<. —* .. :.. * » '
/ , T; ,1_t_i,—.ef\'» » '= '

„113 :.J , L —'I '
»

———1i ,. "» .,: "'“5; , , : „r.y . “»
* »;L ,

" » ,;

'? L
“ ' !& » ra » ' - '

'
. — * —Gv—-———_' . ' ' Ž,., . ' "' ...—_ “ "

..

A—ťÚli . .
' , », "51

A \\ ' — ' —' » '
W— - Ě, '

', \" "» ,? ' »» ,' , » ' * „ _'„-
_»t»' _. Q.;CZĚ. “' » ' » ',. » " ; L - . ;, t,

,' * Hina *.u .,; - * '
» „"má ?i =***-., ' . 15. “* » »»

' . 3; _—_ », „ ';l'._t».4 __ “___r . :
- _- _ _ _“

_hw“ ' "t;“ “_fžn' , * 'Í' “ ::., \\ "



gg .gg. 7023 Meu Pribram\ .
Doruceno: 05.05.2023 71:12

\
Listy: 18 Prilohy:
li/sv: Druh priloh:

MeUPB 47696/2023

muntMLmesB—c 12a52b

Město Příbram

Tyršova 108

26101 Příbram I

Dne : 3.5.2023

zázemí

Vážení zastupitelé a rado města ,

na základě informace o záměru města vystavit nový sportovní areál, si Vás tímto
dovolujeme znovu oslovit s nabídkou odprodeje pozemku v našem vlastníctví , který je
velmi vhodný právě pro výstavbu sportovního areálu a zázemí tohoto areálu. Jednu nabídku
jsme již podávali, nicméně v této nabídce upravujeme cenu za jakou jsme ochotni
nemovitost prodat.

Jedná se o geometricky oddělenou část našeho pozemku parc.č. 4246/19 vedené na
LV č. 3506 nacházející se v kú. Příbram. Výměra námi navrhovaného odděleného pozemku
činí 12.488 m2 a navazuje na sportovní areál tenisových kurtů, který vlastníme a
provozujeme.

Pozemek který městu nabízíme k odkoupení, je veden v platném územním plánu jako typ
SR - plochy občanského vybavení — SPORT A REKREACE, proto se domníváme že je
velmi vhodný právě pro zamýšlenou výstavbu sportovního areálu.

Dalšími výhodami, které nás vedly k záměru nabídnout tento pozemek k prodeji Městu
Příbram jsou :

' navazuje na stávající běžeckou dráhu , která je ve vlastnictví města Příbram a je v
současné době nevyužívána a spolu s námi nabízeným pozemkem tvoří ideální plochu pro
stavbu sportovního areálu a jeho zázemí

;



= pgzemky se nachází na okraji města a budou minimálně. rušit při výstavbě ř provozu
rezidenční části města

i je možnost napojení na veškeré inženýrské sítě
= je velmi dobře dopravně přístupný ze stávající páteřní komunikace - ulice Brodská na
navazuje na pozemky města Příbram

= K pozemkům je již vybudována asfaltová přístupová komunikace , kTerá je součástí

prodeje
- Na pozemku je vybudována vydatná studna, která je rovněž součástí prodeje
' pozemek spolu s běžeckou dráhou ve vlastnictví města tvoří dostatečnou plochu pro
výstavbu sportovního areálu pro zamýšlený záměr Města Příbram, spolu s možností
vybudování parkoviště a zázemí tohoto areálu

- část prostředků z realizované kupní ceny bude investována do revitalizace námi

provozovaného sportovního zařízení , které bude taktéž sloužit občanům Města Příbram
ke sportovním účelům a zvýší se tak kvalita sponovního vyžití občanů města Příbrami

Tuto nemovitost Vám nabízíme za zvýhodněnou cenu a to 2.200 Kč/ m2

Nejen vzhledem k inflaci, se domníváme , že sejedná pro Město Příbram 0 velmi
výhodnou formu investice , která je ňnančně výhodná a je v souladu s plány a záměry
Města Příbram.

Předem děkujeme za kladné projednání naší nabídky a na budoucí spolupráci se těší

1 x aktuální LV dokládající naše vlastnictví předmětného pozemku
1 x návrh geometrického oddělení předmětného pozemku
1 x projektová dokumentace a kolaudační rozhodnutí

["
l



l'aLacnálln Úřad png 51%;sz '\Z'nka'y' klen, HuÝuJ'JŠJHÍ pracuvišlš Pi ib) am, kiwi: [l].
[

5:1 luna ]
ó



r P"-

x._ \ \f \ \\ \ \ \\.
/) \ / \\ \\ /'/\\
„\\ \( \\ „if !ý/

l/. \\
"*"

;j . .;. \\ ,I?

// M \ \\ \
\ \fw \„QŠĚÍÝ \ \ \.. \\

\ \'š;\ \ \
\
\

//
— \L\\

\\
\ \\ \ / \\ \s- \..5\\__\_„,„--wf- — \\ \\\\ \\ \\

\
\\

\\. !: 51V
\

\ \\ =/\
\\

\\

"'" \
/_\'ý*\

».
„__ „\ E\: 12488m2

\\
\\Š/Í'

/// _ \\: \\. * \
\\“" \„“ \\

/ \\ \\
\ „.. \\\ \\

„„ \ \

LX\X \ \

„ \ \ \„ \ \
„/ \ ,___7_%_\ \\
; „.— > „**-xl \

/ \ \'ý—ř' “\ \\
z ; , » \

\\
„/ \ *““

; \

/ ““
) „\

\ \
/' ' k

/ LJ„„ \\ ; .

\\ I

'

í.“an—"Lv—F ! , F

///V

//<\\\

;
_W—í

\\

\ \ \ ;
|



r
,

_ ___,- ..;. „; „— » * *: »7- ' . f„i ' ' ' » ' ' V wi“

„
, _- _, - - \

_ ,
.

_.
_ 'A “»

,; ., „',/„

l
'
\

;]

,;. ,
“V

„ _ _

». Í“— -.., __ „ _
„ "»

, .""-, \

„ | &;? 5+:—

r * ží .cn: . '

;v \ M \
: " k 41%“ .'

„ \ “_ĚÉŠŠ'? ,' L

,. .u \
Iggflíl % “%;-Š.—% -— » Í " ' ' z:: » I' "

k; —th??21_„ »? „_ : ; *r“ “' » iu“,?i'Ý—W-v; .? ý,! :.; ', ,-ra„;;1,a,»'—„ .= . -, „Š' „ f „„ g „ r-_ ;:ť:_;_;;;»\__ ,., g; »,

„,; ; _, ,“ 735; „; „)“—*“ »; „. _,_
\

;
__.__ .___________4 1:Í,____.__,„ ___" 13343 :?„ __ ,; ; &“;

_ : ', W;,;,—_; ,t; ;;“wššf'“vl. 'i' šíři" .-.' ff '» 'Íám—á*
; 7,13; ;; ?“ „_ „ \“, ' :“;.. ;,

.
Zap " '

3%%;. *=—, . ; Ív' - , a;; „ ,' 51:3“ .' r."“ , „_ *Wg*; _-f .;

11
u a '

„; . wu f - _. 7,
;., ***“— *Š—i—v __“

-,_z_ -.— ; i m:“
'
*? :35_'*;\

, *“ Ě ;; ;. -; $% , M L' „»» a“::w.=- '
myš? ** ., N— »; ," 5 &;;; „; * : ;
w %R; '“ .šwi—auš, ,; í“ , “'"wvašýěg

.:.qxz , - ;; „„,/.fďw; ' b' "=“
-_ , . f , 5:32..— %Žs-ÉAtř-azezui .»-„„ * - : 4:7, — " <.. “7 “.=“ “: ,i: " - ,..rh.f„,.' »- *-

__ _ _ „» . ;, 5.443;— , „ ,;;7.;;-=.;:;':i, “' Ž'I '
__ 757 “;;“ . 13331 ÉŽŽÍS, ;.Ž :“* “Š .; karf ;.,— Ja,; „„_ "

- ;- „w :*., ;;:č'?< „lh iv llŠžŠÍ*



lmkcnuuzzu mvla nvťíena u. MHVelmlm

rum ; u WNŠHHWFU?1-_*,f.*t<“\'x'í1l.1|\HBWW

pm 31 t/„x'u- =wi;1_11131“»vvygl'gr'lf * „_ ._ v .Má way?
:'( Am ,

ý/V/ // Mall?
„_„.„—_\

*r\_ „"\ÍčÍFU pR/&A„\
“
xj ,*.Č *; \* a 1 75 '. .= 1

) l 'i' *; <
—

„ $%
-1 \

,
\\ \\

7— A
pbíl/

PROJEKTOVA DOKUMENTACE

v ROZSAHU A OBSAHU DLE PŘÍLOHY Č.1 K VYHLÁŠCE
C. 499/2006 Sb.

pro výstavbu vrtané studny pro zálivku tenisového areálu Příbram Fialka,

k.ú. Příbram 735426,na p.č. 4246/19.

č. zak. 2010028

Vypracoval:

RNDr. Bohumil Houska a Mgr. Ján Krištiak
První Příbramst s.r.o.,Aloise Jiráska 260

261 01 Příbram,IC 48948730

Zodpovědný projektant :

l_deněk BuriamNečin 161,262 13 Nečín

: 6 >IC 61 55848,CKAIT 0004830
fóm -v4\t?““\
/ “\ “",Cy 1.0va ""u/'(" -
, »“ \ ze 1 _\—0_„\„1.,qu l,\
,! ; i'ka'frřl ' :'Q'I, !“:RL'ČÁ,

* Ž (."- 1'5'32/ Ě :;
(šiř |“\ , :-=a,:* _5 . Zj 53! 1

Příbram duben 2010 \4 \O' íp „* , J.;
Qonmw \'gr *r

'. ".

.
', -.\ "“$ _,f

1 /1 (Š (ír —\»_

./ 04 ( .
, 1

?
lí



V'

A) LW

a) identifikace stavby:

Název: Projekt průzkumného hydrogeoIogického vrtu a studny
na pozemku p.č. 4246/19

Místo stavby: Příbram, tenisový areál Fialka

Katastrální území: Příbram 735426
Stavební úřad: Příbram

Stavebník: shodný s vlastníkem

Stupeň: projekt pro územní,stavební a vodoprávní řízení

Zodpovědný
„

projektant: Burjan Zdeněk, 262 13 Nečín č.p. 161, IC: 61655848
DIC: C25503271191, CKAIT: 0004830
Tel/fax: 318588235, E-mail: burian.stav©v01ny.cz
kontaktní osoba Petr Přeborovský tel. 602 446 000

Vypracoval: RNDr.Bohumil Houska, První příbramská s.r.o.
Aloise Jiráska 260: 261 01 Příbram
IČ: 48948730, DIC: CZ48948730
TeI/fax: 318628757,E-mai1: Qrvm'pribramskanenmnncz

Datum zhotovení: duben 2010

b) údaje o pozemku:

Předmětný pozemek p.č. 4246/19, k.ú. Příbram 735426 je lokalizován v jižní
části města Příbram, na okraji stávající zástavbyJedná se o oplocený pozemek
areálu tenisových kurtů..Město Příbram má zaveden vodovodní řad a správní
budova areálu je na něj napojenalálivka areálu byla doposud řešena vodou
z nedalekého rybníka,klerá je však pro úpravu kurtů nevhodnáObjednatclé se
proto rozhodli vybudovat vlastní vrtanou studnu a zajistit tak zdroj vody pro
úpravu tenisových kunů..

c ) údaje o provedených průzkumech:

Na předmětném pozemku bylo provedeno telestézické ( biometrické )
vyhledání možného vodního zdroje a to tak,aby se směry zvodnělých horizontů

křížily a tím doš10 k zajištění předpokládané vydatností a stability výkonu HG

zdrojeZároveň však tak,aby nedošlo k oslabení okolních stávajících vodních

zdrojů .

2

7 1



c) informace 0 splnění

požadavků dotčených orgánů:

řeší stavebník

d) informace o dodržení...

Proj ektová dokumentace vychází z obecně platných zásad pro projektování

stavby v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb.,ě11 vyhlášky

č.432/20018b.,zákonů & norem a to zvláště pak:

- Zákon č.62/l988S.
- Zákon č.183/2006Sb.
- Zákon č.254/20015b.
- Zákon č.61/l9888b
- vyhláška č. 501/2006 Sb.
- \;yhláška č. 269/2009 Sb. „
- CSN 73 6611, 73 6614, 75 5115, 73 0090, 73 6532, 72 3162 a CSN

73 3050

e) splnění podmínek...

nepožaduje se

!) věcné a časové vazby:

nejsou

g) předpokládaná lhůta výstavby:

zahájení: duben 2010 ukončení: říjen 2010

b) statistické údaje:

orientační cena v tis.Kč: cca 50

B. Souhrnná technická zpráva

1.Urbanistické,architektonické a stavebně technické řešení:

a) zhodnocení staveniště:

Domovní vrtaná studna bude realizována na pozemku p.č. 4246/19, k.ú
Příbram 735426.Její umístění je voleno tak, aby její životnost byla minimálně

po dobu životnosti areálu pro který má sloužit jako zdroj vody pro zálivku.

Zájmové území není v památkové rezervací a ani v památkové zóně,ani
v CHKO.

b) urbanistické a architektonické řešení stavby

nelze specifikovat
3



c) technické řešení:

Předpokládaná hloubka průzkumného hydrogeologického vrtu bude 30,0 m;
průměr vrtu 178 mm a vnitřní paženíje o rozměru 140/3,0/4 000 mm.

Výstroj,vnější i vnitřní pažnice budou z PVC,víz přiložený cettiflkát a

prohlášení () shodě.Musí být provedeny úpravy odpovídající CSN 75 51 15 —

2.3 neveřejná studna. Zhlaví vrtu dle CSN 75 5115 tj. musí být osazeno

betonovými skružemí & přechodovou krycí deskou se vstupním vodotěsným
poklopem pro vstup do studny.Ve vrtu bude umístěno e].čerpadlo a to do
hloubky dle předávacího protokolu,na základě požadavků objednatclů a
s akceptaci výsledků čerpací Zkoušky tak,aby nedocházelo k ovlivnění

stávajících okolních vodních zdrojů.Osazení čerpadla bude provedeno dle
montážních pokynů výrobce tak,aby se při jeho provozování vyloučilo
znečišťování vody ve studni. Čerpadlo musí být zvoleno tak,aby mezi stěnou
pažnice a čerpadlem byla vůle minimálně 20 mm.připo_jení čerpadla na
el.zdroj musí vyhovovat příslušným CSN, zvláště pak CSN 33 2310.Vrt bude
dále osazen hladinovými spínačí, pokud toto neřeší již použité čerpadlo
( vypíná při chodu na prázdna ).

d) napojení stavby...

nebude napojena

e) řešení technické a dopravní...

nelze specifikovat

!) vliv stavby na životní prostředí...

Stavba domovní studny nebude mít nepříznivý vliv na životní prostředí.
Produkty vzniklé pří vlastní vrtné práci jsou zcela nezávadné & při realizaci
další výstavby na předmětném pozemku mohou být použity např. do
základové desky. V případě,že objednatelé s tímto postupem nesouhlasí,musí
být před zahájením vrtných prací přistaven kontejner do kterého budou
produkty vzniklé při vrtání ukládány a následně prokazatelným způsobem
uloženy na příslušnou skládku. Stavba domovní neveřejné studny nebude mít
negativní vliv na flóru a faunu.

g) řešení bezbariérového užívání..

nepožaduje se

11) průzkumy a měření...
viz hydrogeologické posouzení dle 59 odst.1 zákona č.254/20018b.

4

„ 1



r 7

i) vytýčení stavby...

viz Výkresová část

j) členění stavby.....

nelze

i) vliv stavby na okolní pozemky....

V průběhu vrtných prací musí být zajištěny takové podmínky,aby nedocházelo

k mechanickému poškození okolních staveb, vrtná souprava a kompresor musí

být umístěny s ohledem na okolní zástavbu a případné jemné prachové části

vznikající při vrtných pracích musí být zkrápěny vodou.

k) způsob zajištění ochrany a zdraví

Vrtné a pomocné práce související s realizací studny musí být prováděny

v souladu s obecně závaznými předpisy a normami & zvláště pak v souladu

s bezpečnostními pokyny výrobců používaných technických zařízení

2.Mechanická odolnost a stability

a) až d) nepožaduje se

3.Požární bezpečnost

a) až e) nepožaduje se

4.Hygiena,ochrana zdraví a životního prostředí

Vrtné práce a pomocné práce musí být prováděny v souladu s obecně platnými

předpisy. V případě provádění vrtných prací v zástavbě,musí být dodrženy

nejen obecně platné předpisy,ale musí být brán zřetel na zamezení kontaktu

vrtných produktů s okolními objekty,kompresor musí být umístěn mimo

zástavbu atd.

5 až 12) — nelze specifikovat.

C.Situace stavby

a) situace širších vztahů

1)- mapový podklad v měř. 1:25 000

2)- satelitní snímek

3)— výřez 2 katastrální mapy v měř. 1:2 000

5

„ 1



' f

b) koordinační situace stavby

1) — umístění vrtu v měř. 1:1000

c)— d) nepožaduje se

D.Dokladová část

a) stanoviska a posudky

- řeší objednatele' projektové dokumentace

b) průkaz energetické náročnosti

- nepožaduje se

E.Zásady organizace u'stava — nepožaduje se

F.Dokumentace stavby (obiektůl

2.1nženýrské objekty — domovní vrtaná studna

2.1 Technická zpráva / písmeno a) až i)/

Domovní vrtaná studna

Dokumentace řeší vybudování neveřejné studny podle ČSN 75 51 15 — studny individuálního
zásobování vodou.
Domovní vrtaná studna je navržena na pozemku p.č. 4246/19 ,k.ú. PříbramNa pozemku
objednatelů byl vyvnán průzkumný hydrogeologický vrt s výstrojí do hloubky 30.0 m.Jeho
umístění je mimo dosah přímého znečištění. V blízkosti se nenachází žádná jímka, žumpa,
septik,splašková kanalizacemejsou zde sklady hořlavin nebo jiných škodlivin ani jiné zdroje
možného znečištění.
Vzhledem ke geologickému prostředí (dle vyjádřgní osoby s odbornou způsobilostí, nízká až
střední transmisivita),lokalita vyhovuje tab. 2 CSN 755115 —— nejmenší vzdálenost
veřejných a neveřejných studní od zdrojů možného znečištění.odst. A & vyhlášce č. 269/2009
Sb..

Vn byl realizován na parcele p.č. 4246/19, viz příloha. Pl

Technické garametu vrtu:

Hloubka vrtu: 30,0 m
Vrtná technologie: rotační příklepové vrtání ponomým kladivem
Vrmý průměr: 178 mm

Výstroj vrtu: vnější pažm'ce ocel _ 3 m,
vnitřní pažnicc PVC,průměr 140/3,0/4 000 mm

6

„ 1



V

V

Vrt bude obsypán kačírkem o velikosti zrna 1 — 4 mm. Obsyp se zabudovává od spoda

ve vrstvách cca 0,5 m při postupném „ utahování „ poklepem na pažnici nebo

hydraulickými rázy tak,aby perforovanou část pažnice z PVC přesahoval minimálně o
1 m.Obsypový materiál musí být tříděný, čistě vypraný, chemicky stálý & hygienicky

nezávadný. Zbývající část k povrchu bude utěsněna bentonítem. Vrt bude po obvodu
do hloubky 3 m zajílován. Ve spodní části vrtu bude 0,4 m násypu kačírku o velikosti

zrna 1 — 4 mm a plná pažnice sloužící jako kalník. zhlaví vrtu bude upraveno pro
osazení el.ponomého čerpadla.Manipulační šachtice bude z betonových studničních
skruží TBS 800/500/80,vyvedených 0,5 m nad okolní terén. Manipulační šachtice
bude zakryta přechodovou krycí deskou o průměru 1,2 m se vstupním vodotěsným
poklopem pro vstup do studnySkruže budou uloženy na betonové základové desce,
která je od zárubnice oddělena dilatační spárou,utěsněnou jílem,obvod skruží bude

zajílován tak,aby došlo k propojení s jílovým těsněním pod základovou deskou.
Tlouštka jílového těsnění pod základovou deskou má být min.0,5 m.Prostupy trubní

přípojky 2 PE — LD ( v nezámrzné hloubce 1,5 m ) a napájecího kabelu pláštěm studny
musí být řádně utěsněny,potrubí i kabel musí být do vzdálenosti 2,5 m utěsněny
jílovitým materiálemTerén v okolí studny je nutno upravit v okruhu min. 1 m
vodotěsnou dlažbou a vyspádovat min. 2% od studny.
Studna bude osazena vhodným čerpadlem se zpětnou klapkou. Výtlačné potrubí bude
2 PE — LD s hodnotou PNIO () rozměru DN32. Ponorné čerpadlo bude zavěšeno na
ocelovém lanku min. průměru 4 mm, ukotveném do základové desky manipulační
šachtíce,které zabrání přenášení hmotnosti na ZárubniciProti chodu čerpadla na
prázdna budou na výtlačném potrubí v úrovni minimální hladiny umístěna bloková
čidla elektrodove'ho zařízení ( pokud nebude použito čerpadlo s elektronickým
zabezpečenímmahrazujícím hladinová čidla ).

Po dokončení stavebních prací je nutné studnu několikrát vyčerpatyydesinňkovat a
odebrat vzorky !( bakteriologickému a chemickému rozboru.

Okolí studny bude nutno udržovat v čistém stavu

Předmětem této dokumentace není elektro přípojka k eLČerpadlu.

Seznam pozemků dotčených výstavbou. —viz příloha Pl

2.2Výkresová část

a) situace 1:1000

b) řez průzkumným HG vrtem
c) řez vrtanou studnou

d) legenda k řezu vrtané studny
e) - í) nepožadují se

7

$ 1



1123111;

Pl _. \ ýpžs 1. 115111 \ lusmiuvš (ínformuca, <; parcešc) 4 dotčené pozemky

P), — osvědčení poř.č.1407/2001
PB - owčdčeni poř.č.1612/2002
114 - osvědčení () autorizaci (:. 12513

PS — osvědčení o autorizaci č. 12422

PG — živnostenský list

F7 » prohlášení o shodě PS 001/2006

PS — certikaát 03 1053 V/AO/a

P? - prohlášení o shodě z 24.01.2005

PIO _ živnostenský list zhotovilele vnných prací

Vypracoval: RNDrBohumíl Houska Kontroloval: Mgr. Ján Krištiak

W .,

II

Zodpovědný projektant: Zdeněk Burian v Chudeš

135% am?
3“ 260
“C 261 m

„_ \
3.7 sn

,/'[Í„ “—1;,'_-\)\
_' .nw, —/„\ )A_/ ,? 4, „,na-». ,;5.

;] .r, /v i"\-'\ \“'Ž\Ěl\v31vf$“;?"4\“

&"
: :; ., _ V_ v —;.*_\_ * )?. ):.\

_ 7 Finále“ &;
.

i \“ ,“: (*"-Šití! *? Í
8

€



Dodatek č.1 k projektové dokumentaci na vrtanou studnu.

Kontrolní groblídk! stava

V souladu se zákonem č.183/2006 Sb.,o územním plánování a stavebním řádu,hlava 11:
Stavební dozor a zvláštní pravomoci stavebního úřaduš 133 — Kontrolní grohlídky

stavbyjsou stanoveny kontrolní prohlídky stavby následovně:

1. po dokončení stavební úpravy zhlaví vrtu,tj. po osazení betonových skruží a to
ještě před provedením obsypu & utěsnění betonových skruží.

2. po celkovém dokončení stavby a po provedených terénních úpravách okolí studny.

Jedná se ojednoduchou stavbu,!(de se v první části provede hydrogeologický
průzkumný vrt v souladu s zákonem 62/19885b. o geologických pracích ve znění
zákona č. 543/19918b. 52 a následně se provede,po ověření geologických
prací,transformace geologického díla na studnu dle zákona č. 254/20018b. o vodách
( vodní zákon ).Kontrolní prohlídky jsou tedy koncipovány v souladu s výše
uvedenými právními podklady tj. po ověření vhodnosti průzkumného
hydrogeologického vnu ( PHGV ) k transformaci na vrtanou studnu ( v případě,že se
neprokáže vhodnost PHGV k transformaci na vrtanou studnu,musí se postupovatv souladu s 516 odst.2 zákona o geologických pracích,!jzlikvidovat ) se postupuje dále
podle stavebního zákona,nebo dle zákona o vodách.

Poznámka: dle dlouholeté praxe a v souladu s běžnou praxí,!ze doporučí! u staveb
sloužících pro rekreační objekty,pouze pro zálivku,nebo pro zásobování objektů
bydlení od těchto kontrolních prohlídek upustit.

Dodatek č.1 k projektové dokumentaci na vrtanou studnu.

Kontrolní groblídk! stava

V souladu se zákonem č.183/2006 Sb.,o územním plánování a stavebním řádu,hlava 11:
Stavební dozor a zvláštní pravomoci stavebního úřaduš 133 — Kontrolní grohlídky

stavbyjsou stanoveny kontrolní prohlídky stavby následovně:

1. po dokončení stavební úpravy zhlaví vrtu,tj. po osazení betonových skruží a to
ještě před provedením obsypu & utěsnění betonových skruží.

2. po celkovém dokončení stavby a po provedených terénních úpravách okolí studny.

Jedná se ojednoduchou stavbu,!(de se v první části provede hydrogeologický
průzkumný vrt v souladu s zákonem 62/19885b. o geologických pracích ve znění
zákona č. 543/19918b. 52 a následně se provede,po ověření geologických
prací,transformace geologického díla na studnu dle zákona č. 254/20018b. o vodách
( vodní zákon ).Kontrolní prohlídky jsou tedy koncipovány v souladu s výše
uvedenými právními podklady tj. po ověření vhodnosti průzkumného
hydrogeologického vnu ( PHGV ) k transformaci na vrtanou studnu ( v případě,že se
neprokáže vhodnost PHGV k transformaci na vrtanou studnu,musí se postupovatv souladu s 516 odst.2 zákona o geologických pracích,!jzlikvidovat ) se postupuje dále
podle stavebního zákona,nebo dle zákona o vodách.

Poznámka: dle dlouholeté praxe a v souladu s běžnou praxí,!ze doporučí! u staveb
sloužících pro rekreační objekty,pouze pro zálivku,nebo pro zásobování objektů
bydlení od těchto kontrolních prohlídek upustit.



%“ ;; =——J MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
rv:: ODBOR ŽiVOTNÍHO PROSTREDI
% Tyršova 108, 231 19 Příbram 1, za,: 318 402211.fax;318 402 475. e»mail; řasdelsinaQEan—am-qmg

ID datové schránky města Příbram“ 2ebbrqu. lČ' 00243132

vAŠ DOPIS ZN: 02.06.2010
SPIS. ZNACKA' sz MéÚPB 38368/2010
ČÍSLO JEDNACÍ; MěÚPB 42698/2010/OŽP/Faj

VYŘIZUJE: Jaromir Fajrajzl
TEL/FAX: 318 402 482! 318 402 475
EvMAlL: “gromirJaTa'QQgribram—cimg

DATUM: 18.06.2010

36/2010
Dodatečné stavební povolení podle 5 129, odst, 2 dle zák. č, 183/2006 Sb.. o územním plánování a
stavebnlm řádu (dale stavební zákon), povolení k nakládání s vodami podle 5 6 zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) a kolaudačnl

R 0 2 h o d n u t i
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství jako věcné přlslušny'
vodoprávní úřad podle 5 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 5 106 zákona. č, 254/2001 Sb., o vodách a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), a jako speciálnl stavební
úřad ve smyslu 5 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen stavebnl zákon), a jako místně příslušný vodoprávnl úřad podle ustanovení
9 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále "en s rávní ř

vydává

p o v o l e n i
A)
k odběru podzemní vody z již zřízené vrtané studny na pozemku p.č. dle KN 4246/19 k_ú. a obec Příbram
podle 5 8. odst. 1, pism.b) bodu 1. vodního zákona a to v rozsahu

max. 1,0 Us průměr 0,075 115 max. 6480 Ilden
max. 201 malmésíc max. zaobdobí květen až říjen 1 206 m3

Odběr bude realizován na území čísla h. p. 1—11—04—008 a č. h. rajónu 623 pro účely závlahy tenisových
kurtů v období květen až říjen (tzn. 6 méslcú v roce) každého roku oprávněných na daném pozemku, na
dobu technické způsobilosti daného zdroje podzemní vody.

B)

dodatečné povolení
'

k provedení vodního díla, a to výstavby zdroje podzemní vody — vrtané studny o hloubce 30 m a
konečného průměru zapaženl paznici zPVC —- 140 mm a zhlaví studny provedené zbetonových
studničnlch skruží s vyvedenlm nad terén podle 5 129, odst. 2 stavebního zákona v rozsahu přediožené
dokumentace skutečného provedení stavby se souhlasem mIstné příslušného stavebního úřadu.
K odběru vody se používá ponorné mobilní čerpadlo, přičemž výtlak podzemní vody je napojován na
stávající rozvodný závlahový systém.



Zhravi studny je provedeno betonovou kruhovou Šacham & vnimř'nlm průměru 1600 mm ze_a studničníchskruží vyvedeno—u nad úroveň terénu se zakrytřm nůcemu betonovou deskeu. Dno zhlaví ye prqvedencdlažbou da betonové malty. Zdroj elektrické energie pro óerpadřio je zajištěn rozvodmci v mobilni buňcgcca 15 m vzdálené. Jelikoz studna není stabšíné vystrojena čerpací technikou, je viasml ocelové zapažemstudny (do » 3 m) v prostoru zhlaví řádně zajištěna zamykaffeíným poklopem,
, _Stavba vrtané studny je zrealizována na pozemku p.č. dle KN 4246/19 k.ú. & obec Příbram, ktery Je vespotuvlastnictví stavebníků.

C5

kolaudační souhias

podle 5 129, odst. 4 stavebního zákona k trvalému užívaní výše uvedené stavby vrtané studny.

Dodatečné uvalení stavby sgdnx & [a" trvalé užívání se uděluie za těchto Mmlnek gřigdněggvinnoslí:

1. Podle vyhlášky 137/1998 Sb. o obecných požadavcích na výstavbu , 5 43,0dst.1. nesmí býtindividuální zdroj vody propojen s veřejným vodovodem.

2. Investor zajistí řádné provozován! vybudované stavby a údržbu tak, aby zajistil její plnou avyhovující funkčnost dle piatného povolení k nakládání s vodami (odběr podzemní vody pro danýúčel).

Vodoprávní úřad může z vlastního podnětu nebo na návrh po provedeném řízení jlm vydané povoleník nakládání s vodami zrušit nebo změnit.
V průběhu vodoprávního řízení nebyly vzneseny žádné námitky účastnlků řízení.

Odůvodnění
Dne 02.06. 2010 bylo zahájeno vodoprávní řízen! podáním žádostí, a to ohledně vydání povoleník nakládání s vodami a dodatečného stavebního povolení na zdroje podzemní vody - vrtané studny.Studna jako zdroj podzemní vody slouží k zajištění závlahy tenisových kurtů investorů,S žádost! byla předložena dokumentace skutečného provedení stavby na danou vdanou studnu, kterábyla vypracována oprávněným projektantem. Dále byly předloženy doklady na jejichž základě bylo možnoprovést .Oznámení" o zahájen! řízení. Pň provedeném místním šetření bylo jištěno, že předloženádokumentace odpovídá skutečnosti, vlastní stavba je již zrealizována a dle potřeby užívána.. Na základězjištěných skutečnosti a provedeného správního řízení vjehož průběhu nebyly vzneseny žádné námitkyani připomínky, bylo možno stavbu dané studny dodatečně povolit a zároveň kolaudačnlm souhlasemuvést do užívání.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnu“ může účastnlk řízení podat podle ustanovení 5 83 odst. 1 správního řáduodvoiání, ve kterém se uvede vjakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítavý rozpor s právnímipředpisy nebo nesprávnost rozhodnutí ke Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem vPrazepodáním učiněným u Městského úřadu Příbram.
Odvolání se podává vpočtu 6 stejnopisů. Nepodá—Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je najeho náklady Městský úřad Příbram.
Podané odvolání má v souladu s ustanovením 5 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jenproti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

/./—-\\
//:< \.JŘÁL?
] ra? . „7321
:; ._".-„;“.—_a,a _1.

Ě\\
m [ „'a'ý „ ,;
Ž »:A'Ý'r - 'Í

\
Š

otisk úředfíhč'rězrtxa
Jaromír Fajrajzl
vedoucí oddělení vodní i

2



Rozdělovník

&)
. . . ., . .

1)
2)
3) ovyc ovn Je nota MA Příbram, 28.října 115, Příbram || IČ 18608671
4) AELIA PROPERTY spol. s r.o., Radlická 663/28, Praha 5 IČ 28238338
5) Tělovýchovná jednota Ban(k Příbram, Bratří Čapků 260, Příbram VII IČ 00664502
6) Městský úřad Příbram — odbor investiční výstavby

b) dotčené orgány státní správy
7) Městský úřad Příbram — stavební úřad

0) na vědomí

8) vlastní 2x

3 Já



Jana Říčařová
——

Od: ŘghpňeeradisJav <RehorekL©seznamcz> (,
Odesláno: 26. čefvna 2023 20:32
Komu: Jana Říčařová
Předmět: Re: Dotaz na aktuální výši obvyklou části pozemku p. č. 4246/19 v k. ú. Příbram
Přílohy: imageOO1 .png

nggrýden , vzhlgedemmešsmgmcí ná regiimím trhuy—mge'2022 32023 jsemnázor-u, že cena obvyklá,
dotčeného pozemku va—výšivá'vířgevKĚ/mZQQSt;genQU_ebvyklou v místě; čase k roku 2023; . Řehořek .

---------- F_ůvodní e-mail ———-------

Od: Jana Ríčařová <Jana.Ricar0va©pribram.eu>
Komu: Rehořek Ladislav <RehorekL©seznamcz>
Datum: 21. 6. 2023 10:49:51
Předmět: Dotaz na aktuální výši obvyklou části pozemku p. č. 4246/19 v k. ú. Příbram

Vážený pane Řehořku,

mám k Vám prosbu, bylo by možné (postačí takto elektronicky) sdělit aktuální výši
obvyklou za 1 m2 části pozemku p. č. 4246/19 v k. ú. Příbram.

Předmětnou část pozemku jste ohodnocoval v roce 2021, kdy cena obvyklá byla stanovena
na částku 579 Kč/m2.

Dle územního plánu města se pozemek nachází v ploše občanského vybavení — sport a
rekreace (SR).

V příloze zasílám celý znalecký posudek, který byl vyhotoven v roce 2021.

Moc děkuji a jsem s pozdravem

Jana Říčařová

referent Odboru správy majetku

T: 313 402 339

E: 'ana.rícamvaga)pribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108. 261 19 Příbram |

[Strana] //



Jana Říčařová *
—————

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 29. června 2023 12:33
Komu: Jana Ríčařová
Předmět:

MRM,
OSH - nabídka prodeje části pozemku p. č. 4246/19 k. ú. Příbram -

Pozemek p. č. 4246/19 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města———__———_——

Dne 31 .052023 jste nás požádali o vyjádření k nabídcemanžeh_kteří nabízí městu Příbram k odprodeji
část svého pozemku p. č. 4246/19 o celkové výměře cca 12488 m v katastrálním území Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sděiujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 4246/19 v k. ú. Příbram — tzv. plochy občanského vybavení — sport a rekreace (SR)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Doporučujeme výkup předmětné části pozemku p. č. 4246/19 o celkové výměře cca 12.488 m2 v k. ú. Příbram, jelikož
se výše uvedený pozemek jeví pro budoucí využití města Příbram jako potřebný. Město Příbram plánuje v lokalitě
výstavbu atletického areálu (atletického stadionu a univerzální sportovní haly), V případě stavby univerzální sportovní
haly nejsou všechny dotčené pozemky ve vlastnictví města Příbram, a to z důvodu neochoty prodeje pozemku p. č.
4233/76 v k, ú. Příbram, který je v majetku soukromé osoby. Nabízená část pozemku je vhodná pro případné umístění
sportovního zařízení jako např. univerzální sponovní haly. Pozemky se nacházejí v sousedství pozemků ve vlastnictví
města Příbrami, tzn. získáním pozemků do vlastnictví města dojde k scelení městských pozemků.
Vyřizuje: Ing. arch. Josef Tlustý/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci. Na sousedních
pozemcích je plánována investiční akce „Atletický stadion Příbram a univerzální sportovní hala". v době zpracování
studie nebyl předmětný pozemek

' '
edem k tomu, že je komplikovaný výkup pozemku v místě plánované

výstavby sportovní haly (vlastník , je ke zvážení, zda by se výstavba sportovní haly realizovala na
předmětném pozemku. Pro samotnou vys av u atletického stadionu tento pozemek není nutný vykupovat.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 761 19 Příbrami

F_B I & | H | w_eb

W

Lawn
MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>
Sent: Wednesday, May 31, 2023 3:31 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Siblikova© ribram. >

Subiect: ž. o vyj. OIRM, OSH - nabídka prodeje části pozemku p. č. 4246/19 k. ú. Příbram*

Vážené kolegyně,

[Strana] 0/2



Jana Říčařová '
%
Od: Kateřina Síblíková
Odesláno: 13. čejvna 2023 15:02
Komu: Jana Ríčařová
Předmět:

MOIRM,
OSH - nabídka prodeje části pozemku p. č. 4246/19 k. ú. Příbram -

Vážená kolegyně,

na základěnabídk_odprodej části pozemku p. č. 4246/19 v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:
na pozemku evidujeme místní komunikaci IV. třídy a z hlediska dopravního zájmu Odbor silničního hospodářství
nemá námitek.

z * ' * I
» Jí. Px; Qt.i't'>. " —
j

;Lěš-Éíš
1, QH „

I \\ f' \ :! \\ r'
! \\“ —— „"—' 'v \\ „|I \ \ mw | \ _
/ “. „4 .

,. \ \ “u \\
-

\ - \Cč/ _ \ \.x,- / \ * ' \. \\
.! . =* \ : \\

. '( \ \\

9\ \ \
o

\ \ \.\ '
„ \\ „,

„.- ' —— \
\

\

]
6-7

:

\
n *.' „“a/! „„ 1_ ,f/ ; . ; \.
\ < I_ \\

ĚĚ
\

l _! /_f__r_ ___X' -_ \\. \— , _kJ .. \\.

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
adminlstrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikoanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG ] YT | web

'
,'.

Lawn
MĚSTO PŘÍBRAM !Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, May 31, 2023 3:31 PM

[Strana] “JJ



MÍSYS Stránka &. ] z 2

Vyhotovil: Jana Říčařová
MISYS-KatastrSQL, mformalrvni vypis pro vnitřní potřebu'M_—

OKRES' CZO2OB Příbram, 3211
, Data platná k: 1.06.2023

AOBECV: 539911 Příbram INFORMACE O PARCELACH
KAT.UZEMI: 735426 Příbram
%

ČÍSLO PARCELY: KN 4246/19
VÝMĚRAmq: 29670

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Příbram 735426
PůVOD PARCELY: Katastr nemovitostí (KN)

LIST MAPY' DKM
URČENÍ VÝMĚRY: Ze souřadnic v S-JTSK
DRUH POZEMKU: ostatní plocha

VYUŽITÍ POZEMKU: sportoviště a rekreační piocha
způsos OCHRANY: -
ŘÍZENÍVZNIKU: Z-13448/2005-211
SEZNAM BPEJ: Parcela nemá BPEJ

OPRÁVNĚNÉ OSOBY:_
Oprávněný subjekt, adresa Identiflkátor Podíl——H———_—%_
vlastmcke pravo

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitustí v části B (bez zápisu)
H
%

věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

-%

Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu
—————.————

Změna výměr obnovou operátu

Povinnost !(

Parcela: KN 4246/19
%—

Naby'vací tituly a jiné podklady k zápisu
aa—

Nemovitosti jsou v Územním obvodu, ve kterém vykonává státn/ správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211

V kat. územíjsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

„7

flle:///C:/mísys/is/Mísys.html/lSKN/l()OOOthml 21. 6. 2023



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 76/6818/2021

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika 7 odvětví ceny a odhady nemovitostí

“““—' 1—"'“""f„““ _ <:“F3—"W ' \
ft"'ř—Í"?ÍĚÍ—'_Č "'.-,>“"Í_f "711.7

" '

Ý ! " TJ? - “';—1131. "=

> . . _
'A" '

“».-"
» aaa

> “ 313231 Š
, v

__ „_ _.
„_

\
“F,

a' 1
: ,

,
Ž ' " W: 4. . 'i'? ' „. %$ ::=;=1;„» :;T. JL,; ' _-.. . 5 is 'Í.

„\ Stručný popis předmětu znaleckého posudku
odhad ceny pozemku p.č. 4246/19 ( části o výměře 12488 m2 se studnou vrtanou ) zapsaného na
LV č. 3506 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj , Katastrální pracoviště Příbram pro obec

'( Příbram , k.ú. Příbram
1

1 Žpa'léč: f ' Ladislav Řehořek * ' - —
, A_dresa: Drkolnovská 219, 261 01 Příbram

IC: telefon: 775 969 853 e—maíl: rehorekl ' seznam.cz

*
Zádfavatel: IČ 00243132, Město Příbram,

; Adresa: T ršova 108 261 19Př1'bram
*

Číslo 'ednací: ob" 2118184

3 QBWKLÁ CENA ' 579 |<č/m2 _ .
*

Počet stran: 16 a 1 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1

„;)-“7231721
*

Podle stavu ke dni: 18.11.202l

VyhotovenŠÉW/xn

„2021

Á;

1



.1. ZADÁNÍ J

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavafeře
udhad cen) obvykle

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 1311202! za přítomnostl malta

2. VÝČET PODKLADÚ ]

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
Výpis ; LV č. 3506 vyhotovený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj Katastrální pracovlšlčPříbram pro obec í k.ú. Příbram
Povolení k provedení a kolaudační soghlas vodního díla - xnané studny nu p.č 4246/19 k.ú.
Příbram ze dne 2 6 2010 pod č._1_ MěUPB 42698/2010/OŽP/Faj

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje '

kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram k.ú. Příbram
Adresa nemovité věcí' Příbram, 26! 01 Příbram

lolumentace
a skutečnost

dle skutečného stavu ke dni ohledání

Místopis
obec Příbram, část obce Příbram VIII ,

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha IZ) ostatní plocha [] orná půda
El trvalé travní porosty D zahrada Djiny

Využití pozemků: El RD [] byty D reknobjektD garáže [EjínéOkolí: D bytová zónaD průmyslová zóna [] nákupní zóna
El ostatní

Přípojky' [Z] / [Z] voda 121 /' El kanalizace EI ! El plyn

_ 2 .

,
.

//
_—



wř. : vl 13 " D elektro [] xelelbn
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky). MHD D železnice 121 autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut aulcm): 121 dálnice/sílnlcc1.1ř 121 silnice 11 _111.tř
Poloha v obci.

Přístup k pozemku zpevněná komunikace El nezpevněné komunikace

Celkový popis nemovité věci

pozemky , plochy občanského vybavení , spon a rekreace „ lokalita Na Fialce

Rizika

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí
NE Pňstun k nemovité věcí 'e za'ištčn nřímo z veře'né komunikace

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovítá věc není situována v zán1avovém území

Věcná břemena a obdobná zatížení:
ANO Zástavní právo
Komentář: zástavní rávo '! 'va'ící ze smlouv () ů'čce *

i
3.2. Obsah

Obsah ocenění orováděného uodle cenového ořed-isu
!. studna vrtaná
2„ pozemek p.č. 4246/19 ( část o výměře 12488 m2 )

2.1. Oceňované pozemky
2.2. porosty

Obsah tržního ocenění ma'etku
]. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č„ 4246/19 část o výměře 12 488 m2

_ 3 .



4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění ěrováděné godle cenového Ěředěisu
Název předmětu ocenění: pozemek p.č. 4246/19 část o výměře 12488 m2

Adresa předmětu ocenění: Příbram

261 01 Příbram

LV: LV č. 3506

Kraj: Středočeský

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 32 503

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 215,00 Kč/m2

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,

č, 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Sb, a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č, 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č, 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P;

]. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Poptávka nižší než 1 -0,06

nabídka

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného

vlastníka, nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo 11 0,00

stabilizovaná území

4. Vliv právních vztahů na prodej nost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha * západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené

turistické lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a V1 1,00

obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí

velikostí nad 5000 obyvatel

_ 4 _

x.?
, ___—___.—

1



9_ Občanská vybavenost obce KomplexnI vybavenost (obchod. 1 1.05

služby, Zdravotnická zařízení, školské zařízcnt pošlu. bankovní

(peněžni)51užby_ sporu“ ní a kulturní zaří7cní aj)

V případech ocenění nemovitých věcí \lyj111cn(»vaný'c11 ve třetí poznámce pud tabulkou č.1 příloh)

č. 3 occňovací vyhlášky

lndex trhu 11 = PG * P7 * Px * Pg * (l „„ 2 P,) — 0,987

|= [

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0-
5

Index trhu IT : PG * P7 * Px * Pg * (| + E P.) : 07940

| = ]

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení i ndexu polohy: Inženýrské stavby
Název znaku č. P,

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednomém funkčním 1 0,60

celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Výrobní objekty 1V 0,00

3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze 1 0,00

napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikací 11 0,00
5. Parkovací možnosti: Dobré parkovací možnosti na veřejné 11 0,00

komunikací

6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční HI 0,05

využitelnosti: Výhodná poloha - dobrá poloha pro komerční

využítí ( sportoviště a rekreační plocha )

7, Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — bez dalších vlivů 11 0,00

7

Index polohy lp = Pl * (1 + 2 Pi) = 0,630
1 = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp : IT
* lp = 0,622

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,592

1. studna vrtaná
popis - vrtaná studna domovní , hloubka vnu 30 bm , vnitřní průměr pažnice PVC 140/3 , zh1aví

z betonových skruží nad teren , odběr ponomým čerpadlem , povolení k odběru 18.6.2010

Zatřídění pro potřeby ocenění

. 5 .

17



Studna 35 19

'J'yp studny: \ rtaná
Hloubka Studny“ 30,00 m

Profil studny 140 mm
Kód klasifikace stavebních děl CZ—CC 2222
Ncmovítá včcjc součásti pozemku

Ocenění studny

Základní cena dle přílohy č. 16:
hloubka: 30,00 m * 1 640; Kč/m 1“ 49 200,— Kč

Základní cena celkem = 49 200,- Kč
Polohový koeficient K5 (příl. č, 20 — dle významu obce): * 1,0500
Koeficient změny cen staveb K. (příl. č. 41 - dle SKP): * 2,5520
Upravená cena studny = 131 836,32 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou

Stáří (S): 11 roků

Předpokládaná další Životnost (PDŽ): 39 roků
Předpokládaná celková živognost (PCZ): 60 roků

Opotřebem':100 % * S/PCZ = 100 % * 11 /60 = 18,3 %
Koeficient opotřebení: (1- 18,3 %/ 100) * 0,817
Nákladové cena stavby CSN = 107 710,27 Kč
Koeficient pp * 0,592
Cena stavby CS = 63 764,48 Kč

Studna vrtaná - zjištěná cena = 63 764,48 Kč

2. pozemek p.č. 4246/19 ( část o výměře 12488 m2 )

2.1. gozemkx

popis - pozemek vedený jako ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha , z částí porostlý

Ocenění

Index nhu s nemovitostmi IT = 0,940

Index polohy pozemku Ip = 0,630

Jiný pozemek oceněný dle 5 9

Přehled použitých jednotkových cen jiných pozemků
., „ . Zákl. cena . ' Upr. cenaZatndem

[Kč/m2]
Kocficmnty Index P Index T Uprava

[Kč/m2]
& 9 odst. 2 - jiné pozemky - skládky, sportoviště, skladové, manipulační, odstavné,
rekreační plochy
5 9 odst. 2 1 215; 0,50 0630 1,000 382,73

Index trhu ltje pro tento typ pozemku roven 1_

T Ná ev
Parcelní Výměra Jedn. cena Srážka Cenayp 1 číslo [m1[ [Kč/mzl [Kč]

_ 6 .

1



_5 901151. 2 05131111 plocha - 424619 12 488 382,73 4 770 532,24

,

líná glocha
)

.Hný pozemek — celkem 12 488 4 779 532,24

2.2. Porosty

smíšené porosty

Nelcsní porosty: š 44.

stáří S = 30 roků

relativní výšková bonita: 8 srovnávací bonita: 8

jednotková cena nelesního porostu (přílv č. 34) 12 488 m1 * 11,41 : 142 488,08
Kč/m2

součinitel srovnávací bonity * 1,00

podíl skupiny dřevin v nelesním pomstu * 100,00 %
Koefxcíem sadovnického významu st: * 2,50
Koeficient typu zeleně K7; * 0,60
Koeňcíent vegetační pokryvností Kvp * 0,50
celkem : 106 866,06 Kč

Celkem — nelesní porosty dle 5 44 = 106 866,06 Kč

Porosty - zjištěná cena celkem = 106 866,06 Kč

Pozemek p.č. 4246/19 ( část o výměře 12488 m2 ) - rekapitulace
2.1. Pozemky: 4 779 532,24 Kč

Pozemek p.č. 4246/19 ( část o výměře 12488 m2 )- zjištěná cena = 4 886 398,30 Kč

celkem

Tržní ocenění ma'etku

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 4246/19 část o výměře 12 488 m2

Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

Název: Prodej stavebního pozemku 835 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

. 7 .

77



Popis: „Stavební pozemky \ Příbrami HI * Sázky. ]okahta 11á_ick“. !

„Nabízíme Vám pozemky určené pro zzistm bu rodinnými domy \“c velice mrakln ní
lokalitě Hájek v Příbrami 111. Lokalitaje ideální volbou pro rodiny, zde | pro další
Zájemce o vlastní důnL kteří preferují klidné bydlení stranou městského shonu &
přesto v dosahu centra města

K hranicím pozemků bude přivedena veškerá infrastruktura, g, vodovod, splašková
kanalizace, elektřina a plyn. Komunikace bude mit asfaltový povrch. KompIemí
infrastruktura bude dokončena do 31.12.2022.
Cena je uvedena včetně příspěvku na infrastrukturu (tj. inženýrské sítě a
komunikace).

Koeficienty:
redukce pramene ceny - nabídka RK , tyto pozemky se běžně

neobchodují 0,80 „M7175 77.7—r—ww„ .
velikost pozemku - pozemek větší 0,75 gšh“3'=„_;lř "Š “LÉŠ'Í ;'
po1oha pozemku — lokalita rezidenční zástavby 1,05

' " V'“ ""$ kiwi“ "“ '“ v
\

dopravní dostupnost - MHD 1,00 .
možnost zastavění poz. — sportoviště 0,50

». __
—-
F774 „a

intenzita využití poz. - v současné době není užíváno 0,95 *ŽĚĚĚĚČŘÉŠó
vybavenost pozemku - studna vrtaná 0,90 ;ŠĚS_,HĚ—HŽŠÉÉ;QW
úvaha zpracovatele ocenění - sportoviště , omezené možností „""gJ'ÉI'L-b *" "'C'“

\
výstavby 0,60 *

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ KČ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [Kč/m2 ]

3 715 750 835 4 450,00 0,16 712,00

Název: Prodej stavebního pozemku 5 841 m2
Lokalita: Na Han'ch, Příbram - Příbram 111

Popis: Prodej investičního pozemku v Příbrami Na Hatích o celkové výměře 5841 m2. Na

pozemku stojí budova určená k demolicí na stavební parcele 69 m2. V současné době
na zbývající části pozemku probíhá řízení o změně Územního plánu na pozemky
určené k bydlení. Pozemek je oplocen, má vlastní studnu, elektřina a voda na hranici

pozemku. Velice zajímavá investiční příležitost.
Koeficienty:
redukce pramene ceny — nabídka RK , temto typ pozemků se běžně

neobchoduje 0,80
' ' w“\

velikost pozemku — větší pozemek 0,90 "'Mj'lrlšř' ; .
poloha pozemku - rezidenční zástavba 1,05 , _ „, .— "

dopvravntí dostulzntřst
- MHD

lgrav-išctišlná (1) 23
MÉÍÉMUWĚĚQmoznos zastaven! poz. - s 0 (M , -— „%;—Ši .g; Wm

intenzita využítí poz. - v sšučasné době neužíváno 0,95
; “L" „»»Ýwďwíámg

vybavenost pozemku - studna vrtaná 1,00
úvaha zpracovatele ocenění - index inž. staveb 0,60

Cena Výměra Jednotková cena Koeňcient Upravcná JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

6 950 790 5 841 1 190,00 0,23 273,70

_ 8 .

/1/

31



Název: Prodej stavebního pozemku 1 200 m2
_

Lokalita: Příbram, okres Příbram
Popis: Hledáte klidné místo k bydlení, stranou mčslského shonu & \ blízkosn přírody? Pak

Vám nabízíme ke koupi atraktivní zaímcslovaný pozemek (\ výměře 1.200 m2,
připravený k okamžité výstavbě RD.
Pozemek se nachází na okrajl obce Sádek, v nové lokalitě určené územním plánem
obce k zástavbě rodinnými domy (max. zastavěnost 35%, max. 2 nadzemní podlaží,
možná i rovná střecha RD). Po vyřízení příslušného povolení je možno ihned zahájí!
výstavbu Vašeho vysněného domu. Na hranici pozemkuje přivedena přípojka el.
energie a obecní kana1ízace Vodu je nutno řešit vlastní vrtanou studnou, na
pozemku sejiž nachází zkušební vn. Přístup je zajištěn z nově vybudované obecní
asfaltové komunikace s veřejným osvětlením.
Pozemekje ideální pro příjemné., klidné, rodinné bydlení v obci, která se nachází v
docházkové vzdáleností brdských lesů. Okresní město Příbram 5 veškerou občanskou
vybaveností je vzdálené cca 5 km a je dostupné i busem.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - nabídka RK , temto typ pozemků se běžně
neobchoduje 0,80 W __ .v “,...—.“Ivelikost pozemku — větší pozemek 0,75 Ši. ;. Mág; ří. ;„..=;i.

1
poloha pozemku - rezidenční zástavba 1,20 ***-"““ — “É“ :
dopravní dostupnost - MHD 1,20

„„ _ __ $“““možnost zastavění poz. — sponovíště 0,50
“7,11“ „*.—*_- ?"" "Íintenzita využítí poz. - neni užíván 0,95 's'ě E.„ „.;-:=, \5 "*I-vybavenost pozemku - studna vrtaná 1,00 _ 5; „f

* „1 " “;““ ** „L ,?
úvaha zpracovatele ocenění — ínž stavba na místě ( sponovíště ) “";" “LJ
index 0,60

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[Kč] [m3] JC [Kč/m3] KC [Kč/m2]

3 600 000 1 200 3 000,00 0,25 750,00

Minimální jednotková porovnávací cena 274 Kč/m2
Průměrná jednotková porovnávací cena 579 Kč/m2
Maximální 'ednotková nrovnávací cena 750 Kč/m2

Stanovení :: zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
koeficient KUV dle koeficientu inž. staveb ( rekreační sportoviště )

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podíl pozemku

[m2] [Kč/mzl [Kč]
ostatní plocha část 4246/19 12 488 579,00 7 230 552
Celková v 'měra ozemků 12 488 Hodnota ozemků celkem 7 230 552

4.2. Výsledky analýzy dat

. g .

JJ



Rekaítulace ocenění urováděného odle cenového ocředisu:

Rekapitulace výsledných cen

1, studna vrtaná 63 764; Kč
2_ pozemek p.č. 4246/10( část o výměře 124881112 ) 4 886 398; Kč

2. l„ Oceňované pozemky 4 779 532,24 Kč
2.2. porosty 106 866,- Kč

: 4 886 398; Kč

Výsledná cena - celkem: 4 950 162,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle g 50: 4 950 160,- Kč

slovy: Čtyřímilíonydevětsetpadesánísícjcdnostošedcsá! Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu

4 950 160 Kč

slovy: Čtyřímílíonydevětsetpadesátlisícjednostošedesá! Kč

Reka . itulace tržního ocenění ma'etku
1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 4246/19 část o výměře 12 488 m2 7 230 552,- Kč

Hodnota ozcmku 7 230 552 Kč

Silné stránky
lokalita

Slabé stránky __
pozemek určený územním plánem města pro sportovní a rekreační využití

Obvyklá cena

579 Kč/m2

slovy: Pětsetsedmdcsátdevět Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
pozemek vedená v ÚP obce jako pozemek obč. vybavení - sport a rekreace , tento typ pozemků se
V regionu běžně neobchoduje , cena zjištěna porovnáním nabídek stavebních pozemků

. 10 .

Jí



5. ZÁVĚR

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

odhad ceny obvyklé pro účel smluvního převodu

OBVYKLÁ CENA 579 Kč/m2
slovy: Pělsetsedmdesátdevět Kč

Znalec si je vědom následků podaného vědomě nepravdivého posudku dleš 127 a)

Občanského soudního řádu

SEZNAM PŘÍLOH

počet stran A4 v gříloze:

]

l

l

. 11 _

ff !



odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 76/2021.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10.1984 pod č.j. 1649/79 proobor ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 76/6818/2021 evidence posudků.

V Příbramí 23.1 1.2021

»
.:„ "„

$_, w

Šír) '* * “

(MÁ

OTISK ZNAL - Í PEČET1

Ladislav Řehořek
\Drkolnovská 219
\261 01 Příbram \

. 12 .

Jí
]



PŘÍLOHY ZNALECKĚHO POSUDKU
č: 76/6818/2021

. .. !
roet stran A4 v gnlozc: \

PŘÍLOHY ZNALECKĚHO POSUDKU
č: 76/6818/2021

. .. !
roet stran A4 v gnlozc: \



,
“\\ “\ \

KUDÍC
kdtds/h/allnlmjiž

zedn023.ll.2021

„ll '
\ /"

“““ ,f » - '

„u
,

\\ (!Q _

ef
a v

_ V * '
= _

* '
_ ' 3

__ Í \Á */ \
$!; \\

v ») *! .
_

Í .\ \ * i f

\J-g? *

0x \ /
Pozemek pě. 4246/19 v kú. č. 735426

: xf;



Map gEšS' , ,; .. . , „». » '-»-*
„5» - r. ' v ",

» 't" a?;i\ě'.;»;g 'E— ,.mEÝŠ-xnraýi . 9-35 » Í ŠĚŽŠHŽŘ* ' "32.53gg ?xwšg'fb-oě/»f1/_“.»šzh*yuga? . IŘ
,- af“ („.- »

_f “*

ká

*
j, . ' *

:* 91 _ ';.. * c *! v '
„_ _ _ ;. F;?f

„, v. „__ , .'——,-»'f , „€* »». „» „, .» „ _ „r. . “z ,
$$$ . ».»,»»».A.»»»,».» »»»MM . »„ , „. $% ,o.,. »»» r.. >vav»'./ _ “ f, . .x- » »» »
!-.——'-a_l/n*-, ta.! .: M„

wm.=1:n
_„algú [ ĚQ'Ýň'kž-řul, „» )! „„ 3 ».

k im.; » vě. „7.4
**—u'——*“4—'—-š*'*'—v; daním »:9 & "'; z »»e- ;, "

,;,
j; .-_;_r—"- „ '

, “» * ' * f ,* _,
'

__ .h
: Tz „__ '. \'Š 33:1? - „„ íšsďl'Míý

„ř
“if, '

»Ehat„gř_%'\f„fš__ "*'f'f *
, "„ . _ ,.1 f“933% .;. . ' (773-- , » --' » -- * »“ 3— , "* . =

Agauw . » »,
, ». ' .:— ., ,\, jag » -_ *

_ »
:_-

_= '»"*".»'" "
“_

„.„' _ :. » , »„qu—xa; “ 33213" » . --
_: ..

_

, - » — »»»—»» . „» » ». » » “» >
. ' _ "„ „ >," . x_ „ » ; ». , \

. ., » » _-='__ ALMŠQŠ **
„(*st „m \

, » „ 533,5: „;
'- f ' =! *? " -f»—-=;»:-»š:»»-f—t- » , $%?, , ', — . “6,17 ti??

„„v—TĚ
» ' ."— "“ - » ,'»-' ,“.. , » at . “$.. * . „» _\&_„».-. ..:.—9,9% „»,„ť,._.„í„_

, * . , LU -, » 34. 'a -“
„*.-„\ ' \, “3% „A “»»»r- páře; 3;.-š_.„_»*_.„,:;

_ ;, »
. 1- „ ,

__ \
"";—Žihďb \. „a_m... . »;

"x “\"—314? f,. jb Ě_..„.;_ : » »,

* if » ' ' =* f- “ "l— & Acia "Í . * »axxf?
., „. A;; __ „* *ŽŠ' — .

LQ'SQň-Žáří' '
»' ; —» „ »! % »; **,? Huta " : “%$ :. '

-::;-;———-_v»_»-.;.;„,»_sa *
_. »»». _ %$ 33 _Mj , * igma ., za) » '

*“ f ** 's, “M" "gif"“ ' “* „» »-;»a= ? * '
M “vít »M:? “f, »» », »» f ři 3%f—-,-», » ,- \\" „, ..: »-

. . . »
„__j 5,3 , „< „333321135 _: _.: „» 'i'. __ _ \- .__,;$$,H ,

,
“hair “:=-vam? „5257 —».—*— *m— ul »» '

.» *
-

»-:;»g3-3"$„- _;gm; , ; ŽV ' »;;vn ». ,»__
\;" (r.“ř' ,Žšuw

šváx, 173 ';.f ;;.ny Ma.; „CCM“3“ 31:3-— ř::1-\,ws "Ein 2 r-Jš »f, .. ". :..—a! < , *...). .

» .. " “icx'i'Ž-zk
ž :! "ÍŽ'r '

, í. »._ „»
..

\\ , .

„\
3,52.. 1 '“

. _ , _\
„* „ " v

.
-.ÁÁŠŠL' 1.—

(
__ ,.

*,
/—a

33%? '
( WL „

.
.»

*f—g » „/"' __ , %$: „_ _rw »,;
„

_ _. '
,

' &% .3- :“W 925-sz/*_ \ ::: „_ “_ 53.313 5
\? 3.154? '.&*__

.

$

' ».. MN Ř *

u
%? "&'—„ “*:—; .- r. ' '

J:.,

> —-'L»—. —:' “
'ř*ía_»;»č., »

», *

' \ , * , ff." » = » 'riš'fřťxív „» .- ,.x '?f' ,' (' \vapr „:Išř'w '
anáriaý'l “eff“ :; '—

'. . Nia
>, „ “&$-, . 'J'Í'É 3—17? ij * »a'Mř. » *“ ' "'

.
11 , “&$ .: ; ;; :gfť“ "; W.; “533

„» -,f,...„_ ' Jáá: » . „s-„f'+.„.<s'a: . +
“»“ ,»»'Ž „::-gg“— “* " „ »y_v » _:,„ J_i_w'f; lfi'u'IŽMWZ '“

»“ 'ší; ' „» :; — —- „ ,. —*w ““i"" , . _. .
'
,: gif ' '.„» „&&-$% _ z * —. ?i » M5493»EfLĚÁŠ—š'ŠaÝ—LLUL ';._-z--—-— — _., "*“—' ', Lg. „šlťc' LÉTLL ;.aa—ilj.: %., » „» »

. 15 .

l;
l

.

L



!

Mapa oblasti
').

.

:! '!. „ š „_ , „ š MJ
\ PRIBRAM„ PŘIBRAM vu .'

' “ek F'Uzí

! „„..suůďu š: ',
_.

, !|!

\ &?
VŠ; ,"

,

\ m LAZEC -' .\ Mngr.: wem“ ! ' ' Ju
m '

„. ? '
_

? 5“ '
*? .' f

. S

- ' r...\.,. 5 ,' PŘÍBRAM vm '
___ "“Z""

© \. \ „ :) 591
Vgsoka ._ .: 4

Bc ' 9%, '. Irumbmer4; , . _ .. _ . „! \ \\' N —_ \;
„ PRIBRAMV- "__ \

ZDABOR ' -

, a BROD; „„
'

_ . ?.., „„ l _
Havírna '„f “ "* " \ _f ;

::„Lšf' , : '
JERUSALEM

— *
: „

,éfh
.

Tisová
„„m-

ZEN:
"„ : m

1 s , - - — .... .,
© Seznam cz, a s , 2021 a další ' ,' „5% * Wn'říca

\ „'
\

Ig“ €Nji'r'"“—'\.»=-* jar? ;75: :? ,-_„\ *1
\ , „„.._ =...

.
„_

\71 - \
" fi.?LŽl ?:'\ * \í :; \

.
' - .' *. J: .: : .

„-
,/

l
\
\

\ A; ___LÁ ;;; ".."ý—Žf „

.- “ „ :\:.\“\“„.\š\„;\.\\
' -— ___ „ ' ;_ - : ;uv-Hs- „,I' „; \\ . \I' cau? j,“ 953157“ \

„ *1*'f“\7\','“\"* __ :—

„ ' \ ' ' "“E“-15. ÍJ **“m 1 : \ \„_„_-_\ „f '
' _ — x: f: ,.:

-„"\'. „ 5 . tšiň. ..,. _ „ .

0st ,
.

_ 5
i .;

“' r ' \
, ,

„v
' >1 .

__ ,- —— __ „
„' lánu

„

QSeznam CL a s , 2021 a další M.:;

. 15 .

.

Ý! .
i



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11,03221322 ÚÚ:OC':IJO

D Poznámk &
' ., 7)

; Z". '
řiti '*" i " "* i 7" V" “* “řiť "* ÍVWWV

-
|!



Nemovlrost; )SDQ v uzemňlm obvodu, ve kterem vykanáva sldtnl Správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro Sticdcčeský kraj, Katastrální prdccvlštč Příbram, kód: 211.
strana 2



OCENĚNÍ

NEMOVITOSTI
CENOU
OBVYKLOU

%;
i



; Cu

501
%$

Q Š.Q) ) /s ;
_ "0
„5 š)
\? o

\(;.n, \,:LLh'iLM'
\

.'
A\

Cílem tohoto o “ ' ' "
enu obv klo ve vlastnictví zíck'ch osob M

v čase a místě .

&) pozemek parc.Č.424ó/19 — o celkové výměře 29.670 m 2, kdy oceňována bude pouzeČást tohoto pozemku o výměře 12.488 m2 , kterou majitelé zvažují oddělit anabídnout k prodeji

Tato nemovitost se nacházív kú. Příbram , část obce Příbram a nacházíse v okrajovéčásti města Příbram u ulice Brodská. ( odděleníje vyznačeno v obrazovém materiálu ,tohoto ocenění....)

POPIS NEMOVITOSTI

Tato část města je klidová, nacházejí se zde obytné domy a dům s pečovatelskou péčí,sportovní areál s tenisovými kurty a halou a budovy se zázemím pro sportovce. Na částipozemku odděleném pozemku se nacházístaveb vydatné studny, která v současné dobězásobuje tenisový sportovní klub a tato studna, by byla seučástíprodeje. Nemovitostjeod okolí oddělena plotem a vjižní části navazuje na pozemky města Příbram, kdesinacházíí přístupová komunikace k těmto nemovitostem. Nemovitost je v současné době

2 %



U5_

ne'využívána a je porostlá zejména náletovými dřevinami. Pozemek je vhodný pro

volnočasové využítí » zejména k vybudování sportovně volnočasového areálu se zázemím.

MZEMNE PíAN

Pozemk jsou veden územním lánem 'akot SR -p|och občanskéhov bavení-Y V P J YP y Y

SPORTA REKREACE .Jsou částečně zapleveleny náletovými dřevinami a byla by nutné

investovat do vyklízeních & terénních prací, tak aby byli komerčně využitelné.

.: J&M? „ '- »
“*“šz'izfašťťf „„

z _
\_ ,_ — í-'j—„»_'“-Í.„ „,

'
_ - " *“ „>. “'(/7 \

%.ĚÉĚŠŠĚe—i :, Š'; "„A-\ iv“ „"
“a ' * Max.;řp '- ' *5251,_.;:Ěšf,_ „» , :

*?ch ÉŠŘQŠLJ Íl yi“,',*'““1;3v;',íztš“ €*
?

w\

*
„7,3% RM:;XČ ' 'i'

.; v -

„,—'A, a',
. ;_ mw. .; „» _fa— , ' fo — ;

" \";Írt LFŠ: “::—1'5- ] 1,3" *“ ,N“
\
"i ! IQ \\ w:

_; , ( — / \ , \;

\ / (» \
"5 _ i:;Í/ _ , \ ,"

( 1243,
>

\\(7\\,., _v__._. , _ , 5 , ,

3
Žr-



vaz!_
%
. CLLcmmmx *řššiawů'ilá'ťwíš „ “"“

Nemovitost se nachází ve Středočeském kraji v městské zástavbě obce Příbram. MěstoPříbram je bývalé okresní město s veškerou občanskou vybaveností & místnísamosprávous cca. 35 tisíci obyvateli. Výhodou města z dopravního hlediska je blízkost dálnice D4která spojuje hlavní město Praha sjihem české republiky , dále napojení na železnici a
sportovní letiště .Jakjiž bylo výše uvedeno k dané nemovitostí ,jedná se o okrajovoulokalitu, která je především určena k rezidenčnímu a volnočasovému využítí s dobrýmnapojením na místní páteřní komunikaci ulice Brodská. Pozemek je převážně rovinatý vjihozápadní Částí je svahovitý, kdy v této části vede asfaltová přístupová komunikace k
pozemku. Město Příbram je původně hornické město, kde v současné době převládálehká výroba, obchod a služby a je hojně využívána ijako turisticky zajímavé místo
zejména díky historickému poutnímu místu Svaté hoře.

CENA NEMOVITOSTI

Obvyklou cenu nemovitosti, nelze u této nemovitosti zcela přesně určit, neboť není k
dispozici dostatek reálných dat, které by se dali použít pro účely tohoto ocenění- v danélokalitě nejsou v nabídce realitních kanceláří pozemky podobného využití( sportovněrekreační) , proto vycházím z kombinace cen pozemků k rezidenční výstavbě v danélokalitě a z cen pozemků vjiných podobných lokalitách, tzn. z dat která jsou k dispozici ato z celé ČR a z nemovitostí,

4 4;



»

_

_;Lg “,N/I?: "\; 1; „'r', 1'-'ÍZ':fH/'?ÚÚ „, .

POZEMEK PRAHA 6 Liboc, Na padesátníku!

— pozemek v blízkosti dálnice a letiště v rezidenční zástavbě, plocha pozemku 2506 m2,
Nabídková cena ke dni studie 5990 mil KČ. Cena za 2390 KČ/mZ . Pozemekje menší

výměry , nelze na něm postavit větší sportoviště , je umístěn v rezidenčnízástavbě.
Nabídka z 15.3.2021

. ;
š-

: .*. ,
Tj. )
77 V ?R,a g„ „,

_ Psa cemrum Píulo

:; '
%>

„ »
€:. V.,; \\ „xD .

*. 0 $“" X“&'
""/a, !; &':— Q— \

(*
„„ :wq—\

u 4595,
UNIMAbf—IH © Ae“

_(xf
(57

/s %;



' POZEMEK PRAHA 10 Křeslice , Fantův mlýn

\

' pozemek v klidné lokalitě , výměrou i polohou podobný oceňovanému pozemku,
plocha pozemku7665 m2, Nabídková cena ke dni studie 20 695 500 mil Kč. Cena za
2700 Kč/m2 . Pozemek je menšívýměry , lze na něm vystavěti ubytovacízařízení,
camping ,je umístěn v rezidenčnízástavbě. Nabídka z 1.9.2021

3
- \ ,""=—1»'Í.,'" ._'s— ": ', .„r'ťí ' _1 Ř . *',—""' " ;" »“ Í

1 * . - ,
'

"v
„_ ,

W;,-
a'!

\

.
*?

. '

v 1; _ _
'\J M'

A
": *_

> \. „_
*. _5'3.. _

-""L' "
*"

"sam
'*. „ * „

*
, .- .;

l
* " '

'?ai-íš
..__ ' ,“.,Vh _,u

\

'
>

'
: 1—3 „ “Fafhw 4,141; " "_ v '. . IČ*

ó

__—

é/



SPORTOVNÍAREÁL ul. Luční, Slovany Pardubice

" jedná se o pozemek í stavby určené pro sport( kurty, hřiště , klubovna , šatna , garáže )
v klidné lokalitě rezidenčnízástavbě , výměrou větší, poiohou i lokalitou ( vzdálenější
od Prahy ) podobný oceňovanému pozemku, plocha pozemku 34.739 m2, Nabídková
cena ke dni studie 48.000.000 mil Kč. Cena za 1.381 KďmZ . Pozemek je větší výměry,
jsou na něm jíž stávající stavby, tzn. je omezené okamžitě stavět čí přestavět stávající
stav. Umístění v rezidenční zástavbě. Nabídka z 20.9.2021

— ? “*, f***: „&$—==.— , “' ,
* ,' '../;__=;. :“ " *šřš —. = f—e -F"€** <í_“'*=. — .;č? ,. &. ššP-yw' 1330 :.'fÍ/Řqg, .. “\fgagaffmýg„15.335 12292127 .. " _,y
:

. 4, —;"."—;-.._2\* _; \ \Y2< *f*—(šiř. _*Á'Llěšť.
'

„ '
"ĚT'HQJ/L/f * Ai? "<: „: ÍÚJL-Ui „"T“ "! „ / tiff“ “* * L>Č.č“ííš„.:ď' „Í
>?Jáff*$íz;,f/%_7z

v'řv' / „Jj
'
„Wm

%
f“w\'\Ý/;š/f%

'?„x a, „. _“\_,' _ .= : . „ ,' l » ' \,—/,.„A>_ »__ Am-a'řax \3 .:Wv =- " J -—<. '—.,'/' Í *“ t" *" .» * .
' ' €" “Šý ?a—:>>š=*;s\ \\; %“?fížýwšíš Jigs“ „* " ! „> *Š%%1\*Ž<\,ý„ :

ď,?"šiq „ <,;
' - "z; *= \\ \Š hw„í

34“ : (1395375 ff _ “(?/73,1)— ggfv =Š\„šť&>©„ýw/\
. , ',ĚÝT'Ž

527K, 15,4., .-/ 3;
' wi" Ma-gxgiq . 93x 'v;5,*v'\\“" „jší“" f***" ""“ V 3—39“ W— Me"? „* VMA., '» „ “???,

íi?!“—.__\_\\;Č!'— víš? '
',;Éa

„t-5íŠk>'$
(H. ĚĚŘ \\'Í7'„_NĚ.4 .“ 53/15

"“ňš: »;šb 553%mh, \d?
„
i\ž/ť/ĚŠ,\J€Š" „:),/. „..., & ěřvš/ , , „\,/gkwfý; é.\,_\ž1&$ „I/“gi „5% *, -
Asgw .\_

*f*"- „_ , ;. _ xf; \\.:__\ » „%$-\“, :*“%s—!$" .: AŠŠI . _ ŠŠŠ ;?ššiř-i; ;;; ',::.n , 'N “J xf'a3*v' _ .“ ' \ ; *A k šČ,/.*541\=—Š—Í\,Č ). \“13" A1 "a _ Í ý“ “ě— ČŘUWV “Šazgíqg\> 7“:W'ÍT»“ “l;\\-'É!Ž\ “%$ .v“ _ ,! . ___! IVNRg ] “: ((š)/(MA„©1333; “V !,
“

_- ,f :; Ž.;WPxŽ „ť' » 'ŠŽĚŘ- %; ',

"NQ“.“ ?““g —. _)
“ ' ?" '; 93s "- ' '.ĚÍ'.„\-“ „' * “&'—““> „:“-jm „ ?“ ŽE“„_ "FQ „ : e “a : . .. vexw * ' — ?4 .: '\'\"':>1 'i' \ >5357317 > '.„'\_'—.„. '

. »? '$ '“:- „“i—Šéf “Š" % k'řéq *"\'“*.r\>í'í3'iřrář'xř 167;“1/ \' “7' “— „,“—.;., “'$—; _
\ ÝW—ZNQ' “*“fo “Tása\ _ “a ', ' _ \ "t—'—Ž'f._" "“ “< 37.5 “* f * " .“ > » \\\»17\—*—a7.'/;:9T\< 75 Ý \?71/, (]

?! :“ ,/l 45,4% _ , rf—m . š 155" <.J „ .? 5—51 „"?"—%ÉMV. .;, » \, ,Ě/Xfwz
,N..\ jf Tk ,. _/. »3_ %] __ „Px __ _ (:P/* Ř3\X\ ;Ž'Š. “&;/'$ng 32; i+šíš—l—/ g,;_. “z "= „\ ,; && 543“T*— — / <= "\—Í““Ý——“ "***l— 155" 341 ?xwšts' „(;—&&.: . „ "'$

Rezidenční pozemek Příbram Žežice

Parcelní číslo pozemku 330/1 kdy se nabízí k prodeji cca.1/2 pozemku o výměře 1201
m2. Jedná se o pozemek určený k rezidenční výstavbě , tzn. Nenívhodný k výstavbě
sportoviště , pozemek má menšívýměru než oceňovaný pozemek. POzemekje včetně
inženýrských sítí a přístupové komunikace . Do srovnáníjsem tento zahrnul z důvodu
vývoje cen pozemků v blízkém okolí oceňovaného pozemku. Cena 3.800.000 Kč

7
%



_ '?ef—- %

Snímek geometrického plánu nemovitosti , která je předmětem tohoto ocenění :

Í J \ \ \\ WV

; * ' \ \ x „v„r/ \ \\ i
\/ f' \ \“ , V— u „ \\ \x\„!

„\ \\ \\ (\
' *; _L ' * ' \ *

\\ \ /,„\_j\l_jť__>l
\ \ “ \! \ \\ /,f *

“ — .. ' * \\ \ „ 1 \ Mají"
\ _ \ \_ \.4. \ \ .
\\ x\— „V \\ \\ \Řx
\\ V , „ „,

/ „_ \q \\ \Š\\
\\

* xl

\\
\\ \

ŽŠ\\ \ \ \\\
\

\ \
\\ \\ \\ \f “\ \* \\ .“ '\x\\ „„ .

\\ -— \ M \ š
\ \\ w- ,
\ \ \ Š

“. \ \\ — . \\ „ \ \
/ \ \\ U -.__

\

,' "„ \ H \“ > * \\ \\ \ \
...„
„.) \, \\ \ě! \

/
\ \\ “* _

f ,' \
\ \ \\ \\
1 ' '“" H \\
\ „ \\
\ ' \\ \\
\ \ \ž \\

„ L xy \\
\ * \\ \\

\ “3
k “ \n \:

, —_ \ \\

,
'

.... * »“„E
, \ \ „\ ... . \

\ \2
\ \

/ , \ \\
\

/
\

V

*“ \ * ' /
\ ' \“ \

\ 3 ' a

J .
\ \„„

„
\ ;; \—

8 "* J?



Objekt Nabídková cena Plocha v Koef. Koei. Upravená cena zz
m2 pozemku Polohy m2

Příbram Brodská 12488,00 1.00 1

Praha 6 Liboc , Na 5 990 000.00 KČ 2506.00 \ 0,80 1,3 1 913,5“
padesátníku |

, ,

, Praha 10 Křeslice, Fantův 17 965 000,00 Kč \ 513300 , 1,20 *
1,5 ' 4 201.3EŠ mlýn ; ;“ ! Í

J,.._._.__f..„ __ _„___ ... __,ý _ ,_ i„ 57
_ , 7.

* Areál Pardubice , Luční 48 000 000,00 Kč 34709,00
*

0,80 ( 0,7 1 107,01

! Pozemek Příbram Žežice - 3 800 000.00 Kč
\

1206.00 ] 0,65
\

1,0 ;I 2 049,05
j rezidenční ]

, [
Aritmetický Průměr * 13 938 750,00 Kč

'
,

' 2 317,76

POROVNÁVACÍ TABULKA PODOBNÝCH NEMOVITOSTÍ

Výpočet Upravené ceny za m2 = Nabídková cena / Plocha v m2 * Koef. Pozemku * Koef.
Polohy

? Výpočet Cena obvyklá nemovitosti - pozemku srovnávací metodou = Upravená cena:
za m2 * Koef. pozemku ( vhodnost pozemku pro dané účely ) * Poloha ( Poloha vzhledem

! k umístěnía loka|itě) * Plocha pozemku v m2
\

i
j
5

% 2317,76 * 1 * 1 * 24895000 = 28.944.186,88 Kč +- 10 % směrodatná odchylka , tzn.[
. ,obvyklá za 1 m2 cena vypočtená aritmetickým průměrem z cen srovnávaných nemovntostl

!

činí zaokrouhlené bez desetinných míst 2.31 7,- Kč/m2

&
I

L9

_—_
'
„

xf? \

ř



Na základě těchto skutečností & zjíšíění a na základě místního Šetření & provedení
srovnání cen a zároveň ke zohlednění stavu na trhu nemovitostí, kdy se ceny nemovitostí
v současné době zvyšují geometrickou řadou & vzhledem ke zkušenostem s realitním
trhem — určují , že cena obvyklá předmětné nemovitostí se v současné době činí

2.399 Kšz m2 tzn, ggna ggdělgng'hg pgzgmkg g yy'měřg
12.488 m2 23.722.4QQ KČ za gglgk.

Toto ocenění jsme vyhotovil na základě udělené Koncesní listiny Oceňování
majetku pro věci nemovité vydané MěÚ Příbram dne 29.11.2004.

Nov
QÍÉGWI kitv Příbrami dne 20.9.2021
5-- s

%©
- ď

, , &%;mw—góš
/, / 401/4wa
/_ ///// / -

Petr Novák

10

JZ


